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WSKAZÓWKA: Indywidualizuj biały tlenek
cyrkonu za pomocą Zirconia Coloring Liquids
(w zaledwie kilka minut!)
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Konstrukcja
monolityczna

Initial Lustre 
Pastes ONE

Gotowe!

01 02 03 04

Mikroredukcja od 
strony policzkowej

Initial Lustre 
Pastes ONE

Initial IQ  
ONE SQIN

Gotowe!

01 02 03 04

Redukcja po-
wierzchni policzko-
wej metodą cutback

Warstwy INside 
i Fluo

Warstwy szkliwa Gotowe!

Warto wiedzieć, co wybrać 
i dlaczego: dobór materiału 
Równowaga estetyki  
i wytrzymałości z Initial Zirconia Disk  
oraz Initial LiSi Block lub Press

Spośród wszystkich uzupełnień pośrednich, korony 
nadal cieszą się największą popularnością. Dostępne 
obecnie opcje uzupełnień pełnoceramicznych, gwarantują 
doskonałą estetykę. Każdy krok na drodze od planowania 
do osadzania uzupełnienia ma znaczenie dla zapewnienia 
optymalnych wyników i długoczasowego sukcesu 
klinicznego. 

Protokół tworzenia estetycznych koron 
Mocne rozwiązania dla pięknych zębów

Zapraszamy do odkrywania protokołu tworzenia 
estetycznych koron oraz ich integralnej roli w zachowaniu 
zdrowia jamy ustnej i uśmiechu. Przyjrzyjmy się sekwencjom 
procesu przygotowania korony, zwracając uwagę na kilka 
ważnych dla każdego etapu wskazówek, które są niezbędne 
dla sprawnego przeprowadzenia procedury.

Initial Zirconia Disk: 
idealna podbudowa dla  
najbardziej wymagających  
przypadków 

•	 Wysokie obciążenie zwarciowe
•	 Poddziąsłowa granica preparacji
•	 Wybór przezierności i poziomu 
	 wytrzymałości
•	 Całkowita integracja z linią ceramik Initial

Initial LiSi Press & Initial LiSi Block:
w pełni skrystalizowany bloczek o najlepszych  
właściwościach bez konieczności wypalania.
Niezrównane właściwości fizyczne i najbardziej  
naturalna, realistyczna estetyka
 
•	 Naturalna opalescencja i przezierność
•	 Naddziąsłowa lub dodziąsłowa granica preparacji
•	 Całkowita integracja z linią ceramik Initial
•	 Perfekcyjna adaptacja brzeżna

Rezultat estetyczny:  
opcje wykańczania
Poznaj wygodę intuicyjnej pracy z GC Initial, 
ułożonej w logiczny proces od podbudowy 
do wykończenia. Wybierz preferowany proces 
pracy w zależności od konkretnych potrzeb 
danego przypadku i zawsze uzyskuj najlepszy 
możliwy wynik.

 
ZESKANUJ, ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

Initial LiSi Press

Initial IQ Lustre  
Pastes ONE

G-CEM ONE

Initial IQ ONE SQIN

Initial Zr-FS

FujiCEM Evolve

Initial Zirconia  
Coloring Liquids

Initial LiSi

Initial LiSi Block

Initial Zirconia Disks

PROTOKÓŁ TWORZENIA 
ESTETYCZNYCH KORON

1.

4.
Inteligentny proces przygotowania:  
dostosuj się do wymagań!
Podczas gdy właściwy dobór materiału jest bez 
wątpienia kluczowy, odpowiednie przygotowanie  
zęba ma równie duże znaczenie.

2.

3.

A. Pełen kontur/
konstrukcja monolityczna 
malowana przy  
użyciu Initial IQ  
Lustre Pastes ONE 
(tlenek cyrkonu lub  
dwukrzemian litu)

B. Metoda 
micro-cutback/
mikrowarstwowanie 
Initial IQ ONE SQIN  
(tlenek cyrkonu lub  
dwukrzemian litu)

C. Redukcja cutback/
warstwowanie  
z Initial Zr-FS  
(tlenek cyrkonu) 
lub Initial LiSi  
(dwukrzemian litu)

Cementowanie adhezyjne z G-CEM ONE 
•	 Uniwersalne, wszechstronne rozwiązanie
•	 Może być stosowany z G-Premio BOND  
	 lub G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer,  
	 jeśli kształt retencyjny jest niewystarczający
•	 4 estetyczne odcienie, stabilne kolorystycznie w czasie
•	 Doskonała wydajność utwardzania bez dostępu 
	 światła (dla masywnych/nieprzeziernych koron)

Pojedyncza korona o wysokich właściwościach 
estetycznych. Dzięki uprzejmości dr A. Forster, Węgry

Cementowanie tradycyjne z FujiCEM Evolve 
Idealny w przypadku preparacji poddziąsłowej
•	 Gdy kształt retencyjny jest wystarczający
•	 Wysoka siła wiązania z tlenkiem cyrkonu
•	 Niskie ryzyko nadwrażliwości pozabiegowej
•	 Preferowany w przypadku wysokiego ryzyka 
	 próchnicy

Korony cyrkonowe z poddziąsłową granicą preparacji.
Dzięki uprzejmości dr J. Tapia Guadix, Hiszpania

Bezproblemowe osadzanie korony 
Cementowanie adhezyjne lub tradycyjne, w zależności od sytuacji  
klinicznej i preferencji użytkownika

Dostosuj rodzaj preparacji do materiału odtwórczego
Minimalne wymiary podbudowy

dla Initial LiSi Press i Block
dla Initial Zirconia Disk UHT

dla Initial Zirconia Disk HT

Protokół tworzenia  
estetycznych koron
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SOLUTIONS

 

SelbstadhäsiverKunststoffzement
KunststoffverstärkterGlasionomerzement(RMGIC)

AdhäsiverKunststoffzement

Zinkoxidzement KonventionellerGlasionomerzement(GIC)

SOLUTIONS

 

stadhäsivertstoffzement
KunststoffverstärkterGlasionomerzement(RMGIC)

AdhäsiverKunststoffzement

Zinkoxidzement KonventionellerGlasionomerzement(GIC)
Odkryjprzewodnik   GC Luting Guide!

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

G-CEM ONE UNIVERSAL 
GC LUTING GUIDE 

G-CEM ONE

	 Uproszczona, uniwersalna  
	 procedura adhezyjna dzięki  
	 G-Premio BOND:
•	 Połączenie trzech monomerów funkcyjnych 
	 zapewnia optymalną adhezję
•	 Tylko jeden system wiążący do wszystkich 
	 bezpośrednich i pośrednich uzupełnień!
•	 Wielokrotnie nagradzana konstrukcja 
 	 butelki zapewnia bardzo precyzyjną aplikację.
•	 Łatwa aplikacja: nałożyć G-Premio BOND, odczekać 10 sekund, 
	 osuszyć sprężonym powietrzem, utwardzać światłem przez 10 sekund.
•	 Kompatybilny ze wszystkimi metodami wytrawiania (samowytrawianie, 
	 wytrawianie selektywne, wytrawianie całkowite).

Art. Nr 10037118  
G-CEM ONE Universal Starter Kit A2
1 x G-CEM ONE Strzykawka A2 (4,6 g),  
8 x końcówka mieszająca GC Automix Tips Regular, 
2 x końcówka mieszająca GC Automix Endo tips,  
1 x G-Premio BOND 5 ml; 550 zł

Art. Nr 10037119  
G-CEM ONE Universal Starter Kit Translucent
1 x G-CEM ONE Strzykawka TR (4,6 g),  
8 x końcówka mieszająca GC Automix Tips Regular,  
2 x końcówka mieszająca GC Automix Endo tips,  
1 x G-Premio BOND 5 ml; 550 zł

Art. Nr 10037120  
G-CEM ONE Universal System Kit
1 x G-CEM ONE Strzykawka A2 (4,6 g),  
1 x G-CEM ONE Strzykawka TR (4,6 g),  
15 x końcówka mieszająca GC Automix Tips Regular,
5 x końcówka mieszająca GC Automix Endo tips
1 x G-Premio BOND 5 ml;  
1 x G-Multi PRIMER 5 ml; 635 zł

Przewodnik "GC Luting Guide" pomoże  
Ci wybrać właściwy materiał. Zawiera również 
informacje dotyczące poszczególnych etapów 
cementowania.

Befestigungslösungen

Instrukcje krok-po-kroku dla wszystkich 
procedur  cementowania można znaleźć
w przewodniku "GC Luting Guide"

G-CEM ONETM Universal
Uniwersalny, samoadhezyjny 
cement kompozytowy 

AO3 White OpaqueA2Translucent

Odcień uniwersalny

Odcienie G-CEM ONE & G-CEM ONE Universal

Odcienie opakerowe

G-CEM ONE
Samoadhezyjny 
cement kompozytowy

4 + 1
KORZYSTNA CENA

OD 295 ZŁ 
 Cena jednego opakowania

Zamów 4 opakowania G-CEM ONE Single Refill  
lub 2 opakowania G-CEM ONE Twin Refill  
lub 1 opakowanie G-CEM ONE Twin Refill  
i 2 opakowania G-CEM ONE Single Refill
+ G-CEM ONE Single Refill AO3 GRATIS1! 

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10006927 G-CEM ONE Starter Kit A2
Art. Nr 10006928 G-CEM ONE Starter Kit Translucent
Zestaw Starter Kit zawiera: 1 x G-CEM ONE strzykawka
(4,6 g), 8 x końcówka mieszająca GC Automix Tips Regular,
2 x końcówka mieszająca GC Automix Endo tips,
1 x G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer 2 ml;
Cena jednego opakowania; 355 zł

Art. Nr 10006930 G-CEM ONE Twin Refill A2
Art. Nr 10006931 G-CEM ONE Twin Refill Translucent
Zestaw Twin Refill zawiera: 2 x G-CEM ONE strzykawka
(4,6 g), 15 x końcówka mieszająca GC Automix Tips
Regular, 5 x końcówka mieszająca GC Automix Endo tips;
Cena jednego opakowania; 550 zł

Art. Nr 10006932 G-CEM ONE Single Refill AO3
Art. Nr 10006933 G-CEM ONE Single Refill White Opaque
Zestaw Single Refill zawiera: 1 x G-CEM ONE strzykawka
(4,6 g), 8 x końcówka mieszająca GC Automix Tips Regular,
2 x końcówka mieszająca GC Automix Endo tips;
Cena jednego opakowania; 295 zł

Art. Nr 10006934 G-CEM ONE Value Refill A2
Art. Nr 10006935 G-CEM ONE Value Refill Translucent
Zestaw Value Refill zawiera: 8 x G-CEM ONE strzykawka
(4,6 g), 60 x końcówka mieszająca GC Automix Tips Regular,
20 x końcówka mieszająca GC Automix Endo tips;
Cena jednego opakowania; 1 770 zł

Art. Nr 10006834
G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer
Zawiera: 1 x G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer 4 ml;
Cena jednego opakowania; 305 zł

Akcesoria:
Art. Nr 10003289 Automix Tip for Endo 10 szt. z końcówką 
przedłużającą; 65 zł
Art. Nr 10003335 Automix Tip Regular 10 szt; 60 zł

GC Touch Cure  
Inicjator chemiczny  
w G-CEM ONE Adhesive 
Enhancing Primer przyspiesza
utwardzanie chemiczne 
cementu na powierzchni  
zęba w celu zapewnienia
stabilnego połączenia.

Niezawodny
Optymalna siła wiązania zarówno
w przypadku preparacji o charakterze
retencyjnym jak i nieretencyjnym1 dzięki
funkcji GC Touch Cure - unikalnej zdolności
wiązania kontaktowego opcjonalnie
stosowanego primera G-CEM ONE
Adhesive Enhancing Primer.

Zamów 1 opakowanie G-CEM ONE System Kit lub 1 opakowanie 
G-CEM ONE Universal System Kit w korzystnej cenie
+ instrument do usuwania nadmiaru American Eagle M5 CARVE  
o wartości 260 zł GRATIS1!

Art. Nr 10006929 G-CEM ONE System Kit
1 x G-CEM ONE Strzykawka A2 (4,6 g), 1 x G-CEM ONE 
Strzykawka TR (4,6 g), 15 x końcówka mieszająca GC Automix 
Tips Regular, 5 x końcówka mieszająca GC Automix Endo tips
1 x G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer 4 ml; 1 x G-Multi 

Cena opakowania; 570 zł zamiast 705 zł

Art. Nr 10037120 G-CEM ONE Universal System Kit
1 x G-CEM ONE Strzykawka A2 (4,6 g), 1 x G-CEM ONE 
Strzykawka TR (4,6 g), 15 x końcówka mieszająca GC Automix 
Tips Regular, 5 x końcówka mieszająca GC Automix Endo tips
1 x G-Premio BOND 5 ml; 1 x G-Multi PRIMER 5 ml;

Cena opakowania; 635 zł zamiast 785 zł

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC 
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

1 Z użyciem G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer
2 Z użyciem G-Multi PRIMER
3 Wyniki z badań zewnętrznych. Tylko przy użyciu G-CEM ONE.
  Dane dostępne na życzenie.

+ INSTRUMENT GRATIS!

G-CEM ONE SYSTEM KIT 

KORZYSTNA 
CENA 	 Opcjonalny: G-CEM ONE 

	 Adhesive Enhancing Primer 
 	 Do wszystkich ubytków  
	 i zębów filarowych
•	MDP: łączenie z tkankami 
	 zęba, cyrkonem i metalem 
	 nieszlachetnym
•	4-MET: łączenie z tkankami 
	 zęba
•	MDTP: łączenie z metalem 
	 szlachetnym
•	Akcelerator - silne połączenie 
	 z zębem filarowym i ubytkiem 
	 dzięki funkcji GC Touch Cure.

Uniwersalny
Doskonała siła wiązania do 
zębów oraz do powierzchni 
i podłoży: szkliwa, zębiny, 
cyrkonu, metalu, ceramiki
szklanej2, ceramiki 
hybrydowej2.

Estetyczny
Odporne na ścieranie 
brzegi dla długotrwałych 
efektów estetycznych.

Niewrażliwy na technikę pracy
Doskonałe samoutwardzanie dla Twojego
poczucia bezpieczeństwa, funkcja tack-cure
ułatwiająca usuwanie nadmiaru i oczyszczanie,
tolerancja wilgoci i śliny1, optymalna płynność
pasty i praktycznie brak nadwrażliwości
pozabiegowej3.

  Teraz również w połączeniu  
  z G-Premio BOND!

G-CEM ONE jest teraz dodatkowo
dostępny w trzech nowych 
opakowaniach z G-Premio BOND.

Więcej informacji
można znaleźć  

w naszym "GC Luting Guide"
lub w aplikacji!

Rozwiązania do cementowania
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Kliknij tutaj, aby przejść do strony 
internetowej: Initial LiSi Block

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

GC FUJICEM EVOLVE
GC FUJICEM 2 SL

GC INITIAL  LISI BLOCK

O jeden krok do przodu  
FujiCEM Evolve to wszechstronne rozwiązanie do cementowania  
w codziennej pracy, łączące prosty protokół postępowania  
z wyjątkowymi właściwościami szkło-jonomerów GC. Nowy system 
dozowania i możliwość utwardzenia światłem w celu usunięcia 
pozostałości materiału, ułatwiają cementowanie. Ponadto FujiCEM 
Evolve charakteryzuje się ulepszonymi właściwościami, takimi jak 
wyższa nieprzepuszczalność dla promieni rtg i bardziej trwałe 
wiązanie - zwłaszcza z tlenkiem cyrkonu.

GC FujiCEMTM Evolve
Rozwiązanie do osadzania cyrkonu  
od lidera w technologii  
szkło-jonomerów

Inne dostępne opakowania: 

Art. Nr 10004871 FujiCEM Evolve Triple Pack Handmix
Opakowanie zawiera: 3 strzykawki FujiCEM Evolve
(5 ml/9,2 g), bloczek N° 22 do mieszania; 915 zł

Zamów 3 opakowania FujiCEM Evolve Single Pack
+ 1 opakowanie FujiCEM Evolve Single Pack GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Art. Nr 10004927 FujiCEM Evolve Single Pack
Opakowanie zawiera: 1 strzykawkę FujiCEM Evolve
(5 ml/9,2 g), 15 końcówek GC Push and Click Tip Regular;  
420 zł

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy 

wideo

	 Idealny do uzupełnień  
	 z metalu i cyrkonu
•	 Optymalna adhezja do cyrkonu
•	 Wersja do mieszania ręcznego 
	 lub Automix
•	 Bez konieczności wcześniej- 
	 szego przygotowania
•	 Długi czas pracy, krótki 
	 czas wiązania
•	 Odporny na wilgoć - koferdam 
	 nie jest wymagany
•	 Doskonałe uszczelnienie 
	 i adaptacja brzeżna
•	 Optymalna lepkość
•	 Minimalna grubość warstwy
•	 Opcjonalne utwardzanie 
	 światłem

Art. Nr 10004930 FujiCEM Evolve Triple Pack Automix
Opakowanie zawiera: 3 strzykawki FujiCEM Evolve
(5 ml/9,2 g), 45 końcówek GC Push and Click Tip
Regular; 1 070 zł

Akcesoria:

Art. Nr 10004917 Końcówki Push and Click Tip Regular  
(15 szt.); 105 zł
Art. Nr 10004929 Końcówki Push and Click Tip Endo  
(15 szt.); 140 zł

GC FujiCEM 2 Slide & Lock
Wysokiej jakości, modyfikowany żywicą 
cement glasjonomerowy do osadzania 
w połączeniu z innowacyjną 
technologią Force & Fusion

Akcesoria:
Art. Nr 10003465 FujiCEM 2 Mixing Tip SL do Endo 
uzupełnienie; 130 zł
10 x końcówka mieszająca SL do Endo GC
FujiCEM 2 SL (kompatybilne tylko z FujiCEM 2 SL)

Art. Nr 10003464 FujiCEM 2 Mixing Tip SL  
uzupełnienie; 225 zł
20 x końcówka mieszająca SL GC FujiCEM 2
(kompatybilne tylko z FujiCEM 2 SL)

Art. Nr 10003468 FujiCEM 2 SL Eco Pack
Zawiera: 4 x nabój FujiCEM 2 SL (7,2 ml/13,3 g)

1 585 zł zamiast 2 120 zł

Cena jednego opakowania

JUŻ TERAZ ZACZNIJ  
STOSOWAĆ

KORZYSTNA CENA

420 ZŁ3 + 1

GC Initial™ LiSi Block
W pełni skrystalizowany bloczek CAD/CAM z dwukrzemianu litu

Initial LiSi Block jest w pełni skrystalizowanym bloczkiem z dwukrzemianu litu, który zapewnia
optymalne właściwości fizyczne bez wypalania. Bloczek cechują wyjątkowe właściwości  
oparte na opatentowanej przez GC technologii HDM (High Density Micronization) użytej  
w stomatologii CAD/CAM, aby zapewnić wysoką odporność na ścieranie, precyzyjne 
krawędzie i estetyczne efekty końcowe. W połączeniu z techniką ONE SQIN – systemem 
ceramicznym do malowania koloru i nadawania kształtu - można szybko i łatwo osiągnąć 
jeszcze bardziej estetyczne rezultaty.

LiSi Block

•	 Oszczędność czasu, 
	 ponieważ nie wymaga 
	 krystalizacji
•	 Trwała estetyka
•	 Idealnie dopasowane 
	 krawędzie
•	 Naturalna opalescencja
•	 Idealna baza dla techniki 
	 ONE SQIN
•	 Po prostu wyfrezuj, 
	 pomaluj i zacementuj

Zamów 4 opakowania bloczków Initial LiSi Block  
(po 5 sztuk) w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie bloczków Initial LiSi Block  
(5 sztuk) A2 HT lub A2 LT w rozmiarze 14 GRATIS1!
Zamów 10 opakowań bloczków Initial LiSi Block (po 5 sztuk)
w dowolnym odcieniu
+ 3 opakowania bloczków Initial LiSi Block  
(po 5 sztuk) A2 HT lub A2 LT w rozmiarze 14 GRATIS1!
1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Odcienie:
A1 HT, A2 HT, A3 HT, A3.5 HT, B1 HT
A1 LT, A2 LT, A3 LT, A3.5 LT, B1 LT
BL
Rozmiar 14; 510 zł za opakowanie
Opakowanie zawiera 5 bloczków

Źródło: GC R&D, Japonia, dane dostępne na życzenie.  *Przy warunkach testu w oparciu o Instrukcję użytkowania

Initial LiSi Block

IPS e.max CAD

21

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Frezowanie 2 Polerowanie wstępne 3 Nakładanie masy do wypalania ceramiki 4 Krystalizacja 5 Chłodzenie  
6 Usuwanie masy do wypalania ceramiki 7 Oczyszczanie 8 Polerowanie końcowe

40% ZAOSZCZĘDZONEGO CZASU*

Polerowanie i wykańczanie

3

10 200 40 5030min.

KORZYSTNA CENA

510 ZŁ
Cena jednego opakowania

4 + 1
10 + 3 

KORZYSTNA CENA

1 735 ZŁ

Cena jednego opakowania

20 % 2 165 ZŁ  

Art. Nr 10006621 FujiCEM Evolve Clinic Pack
Opakowanie zawiera: 8 strzykawek FujiCEM Evolve
(5 ml/9,2 g), 2 bloczki do mieszania N° 22;  

1 735 zł zamiast 2 165 zł

Art. Nr 10037118  
G-CEM ONE Universal Starter Kit A2
Art. Nr 10037119  
G-CEM ONE Universal Starter Kit 
Translucent

Zestaw zawiera: 1 x G-CEM ONE 
Strzykawka  (4,6 g), 8 x końcówka 
mieszająca GC Automix Tips Regular,
2 x końcówka mieszająca GC Automix 
Endo tips, 1 x G-Premio BOND 5 ml

Więcej informacji na temat produktu
można znaleźć na stronie 4.

G-CEM ONE UNIVERSAL  
STARTER KIT GRATIS!

4 x Initial LiSi Block

Zamów 4 opakowania bloczków Initial LiSi Block
(po 5 sztuk) w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie G-CEM ONE Universal Starter Kit A2  
o wartości 550 zł GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

G-CEM ONE UNIVERSAL 
STARTER KIT

550 ZŁ
Cena jednego opakowania

KORZYSTNA CENA

1 585 ZŁ

Cena jednego opakowania

25 % 2 120 ZŁ   

Art. Nr 10003463 GC FujiCEM 2 Zestaw Starter
z metalowym dozownikiem Paste Pak; 1 075 zł
1 x nabój FujiCEM 2 SL (7,2 ml/13,3 g),  
15 x końcówka mieszająca SL, 5 x końcówka 
mieszająca do Endo,1 x metalowy dozownik  
Paste Pak
 
Art. Nr 10003462 GC FujiCEM 2 Zestaw Starter
z dozownikiem z tworzywa GC FujiCEM 2; 760 zł
1 x nabój FujiCEM 2 SL (7,2 ml/13,3 g), 15 x końcówka 
mieszająca SL, 5 x końcówka mieszająca do Endo , 
1 x dozownik z tworzywa GC FujiCEM 2
 

Art. Nr 10003461 GC FujiCEM 2 SL Automix; 1 420 zł
2 x nabój FujiCEM 2 SL (7,2 ml/13,3 g),
44 x koncówka mieszajaca SL
 
Art. Nr 10003458 GC FujiCEM 2 SL uzupełnienie; 1 060 zł
2 x nabój FujiCEM 2 SL (7,2 ml/13,3 g),
2 x bloczek do mieszania No22
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

EQUIA Forte HT

Zamów 1 opakowanie EQUIA Forte HT Zestaw Promo
(100 kapsułek, 1 EQUIA Forte Coat 4 ml)
+ 1 opakowanie EQUIA Forte HT Zestaw Intro A2
(20 kapsułek, 20 jednostkowych ampułek EQUIA  
Forte Coat) GRATIS1!

EQUIA Forte HT Zestaw Promo; 1 415 zł
Zestaw zawiera: 100 kapsułek EQUIA Forte HT Fil,
EQUIA Forte Coat butelka 4 ml, akcesoria
Odcienie: A2, A2-A3, A3, A3-B2

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

EQUIA Forte™ HT
Najnowszy szklano-hybrydowy 
system odtwórczy typu bulk fill -  
Twój niezawodny partner przy 
odbudowie zębów bocznych

APLIKATOR 
DO KAPSUŁEK GRATIS! 

EQUIA Forte HT
ZESTAW INTRO

Zamów 1 opakowanie EQUIA Forte HT Zestaw Intro
(20 kapsułek, 20 jednostkowych ampułek  
EQUIA Forte Coat)
+ aplikator do kapsułek GRATIS1!

EQUIA Forte HT Zestaw Intro; 410 zł
Opakowanie zawiera: 20 kapsułek, 20 jednostkowych
ampułek EQUIA Forte Coat
Odcienie: A2, A3, B2

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Zamów 4 opakowania po 50 kapsułek EQUIA Forte HT Fil  
w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie (50 kapsułek) Fuji IX GP FAST A2,  
Fuji II LC A2, Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 GRATIS1!

Zamów 10 opakowań po 50 kapsułek EQUIA Forte HT Fil  
w dowolnym odcieniu
+ 3 opakowania (po 50 kapsułek) Fuji IX GP FAST A2,  
Fuji II LC A2, Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

KORZYSTNA CENA

690 ZŁ
Cena jednego opakowania

4 + 1
10 + 3 	 WSKAZANIA

•	 Wypełnienia ubytków klasy I/ 
	 ostateczne
•	 Narażone na przeciążenia 
 	 zgryzowe wypełnienia ubytków 
	 klasy II/ostateczne
•	 Pośrednie wypełnienia długoczasowe
•	 Wypełnienia ubytków klasy V  
	 i w obrębie cementu  korzeniowego 
•	 Odbudowa zrębu korony

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

	 EQUIA Forte HT – 
	 technologia hybrydowa 
•	 zwiększona przezierność 
•	 jeszcze łatwiejsze stosowanie   

 
•	 Mocniejszy i nieklejący się materiał, 
	  idealny do aplikacji typu bulk fill
•	 Zwiększona przezierność
•	 Eliminuje zakładanie koferdamu  
	 i stosowanie systemu łączącego
•	 Doskonała biokompatybilność
•	 Prosta, zaledwie kilkuetapowa 
	 procedura odbudowy zębów bocznych 
	 - bez konieczności absolutnej izolacji
•	 Odbudowa wrażliwych, dotkniętych  
	 hipomineralizacją zębów (MIH)  
	 u młodych pacjentów

Dostępne opakowania: 

EQUIA Forte HT, uzupełnienie;
Cena promocyjna dotyczy tylko opakowań w odcieniu A2 i A3

670 zł zamiast 690 zł  
Opakowanie zawiera: 50 kapsułek (proszek 0,4 g i płyn  
0,1 ml/0,13 g). Zawartość kapsułki po zmieszaniu 0,14 ml.
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4 

EQUIA Forte HT Zestaw Intro; 410 zł
Opakowanie zawiera: 20 kapsułek, 20 jednostkowych
ampułek EQUIA Forte Coat
Odcienie: A2, A3, B2
 
EQUIA Forte HT Zestaw Promo; 1 415 zł
Zestaw zawiera: 100 kapsułek EQUIA Forte HT Fil,
EQUIA Forte Coat butelka 4 ml, akcesoria
Odcienie: A2, A2-A3, A3, A3-B2 
 
EQUIA Forte HT Zestaw Clinic; 2 455 zł
Opakowanie zawiera: 200 kapsułek EQUIA Forte HT Fil,  
EQUIA Forte Coat butelka 4 ml, akcesoria
Odcienie: A2, A3, B2

EQUIA Forte Coat to samoadhezyjny, kompozytowy lakier ochronny z nano- 
wypełniaczem, który chroni materiał odtwórczy, optymalizując w ten sposób  
jego właściwości fizyczne. Jest elementem składowym szklano - hybrydowego
systemu odtwórczego EQUIA Forte HT. Kolor nakrętki i etykiety butelki EQUIA 
Forte Coat został zmieniony tak, aby umożliwić bezproblemowe odróżnienie  
od butelki naszego systemu wiążącego (G-Premio BOND).

EQUIA Forte Coat 
Samoadhezyjny kompozytowy lakier ochronny

Nowe opakowanie 
jednostkowe

Art. Nr 10004849
EQUIA Forte Coat FlipCap
Butelka 4 ml, akcesoria; 340 zł
 
Art. Nr 10003514
EQUIA Forte Coat Unit dose
50 jednostkowych ampułek
(0,1 ml), akcesoria; 480 zł

Korzystna cena dotyczy tylko opakowania uzupełniającego  
w odcieniu A2 (Art. Nr 10004859) lub A3 (Art. Nr 10004861)!

670 ZŁUZUPEŁNIENIE 
A2 lub A3 690 ZŁ   

Cena jednego opakowania

KORZYSTNA CENA

Przewodnik - Restorative 
Dentistry Guide
Więcej informacji można znaleźć

w naszym przewodniku "GC Restorative Guide"  
lub w aplikacji!

RESTORATIVE 
S O L U T I O N S

MATERIAŁY
SZKŁO-JONOMEROWE /
SZKLANO-HYBRYDOWE

GC (6 OPAKOWAŃ)

MIESZALNIK
SILVERMIX

GRATIS!
Zamów 6 opakowań po 50 kapsułek materiałów szkło-jonomerowych/szklano-hybrydowych GC
+ Mieszalnik SilverMix GRATIS1!

Promocja dotyczy wszystkich materiałów szkło-jonomerowych/ szklano-hybrydowych.
Dotyczy materiałów w kapsułkach. Możliwość mieszania kolorów.

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

EQUIA Forte HT
ZESTAW INTRO GRATIS! 

EQUIA Forte HT
ZESTAW PROMO
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

GC FujiTM IX GP
Samoutwardzalny, kondensowalny materiał 
glasjonomerowy o wysokiej lepkości  
do wypełnień w wersji normalnie wiążącej

Art. Nr 10000563 Fuji IX GP Kapsułki A2; 530 zł
Art. Nr 10000564 Fuji IX GP Kapsułki A3; 530 zł

Opakowanie zawiera: 50 kapsułek
Odcienie:  A2, A3, A3.5, B2, B3, C4

Inne dostępne opakowania:
FUJI IX GP proszek/płyn
Zestaw 1-1 zawiera: 15 g proszek A3, 6,4 ml płyn, akcesoria
Cena jednego opakowania; 390 zł
Zestaw 3-2 zawiera:
3 x 15 g proszek A2, A3, B3; 2 x 6,4 ml płyn, akcesoria
Cena jednego opakowania; 935 zł
Uzupełnienie: 15 g proszek; 255 zł; 6,4 ml płyn; 195 zł
Odcienie: A2, A3, A3,5, B2, B3, C4

GC Fuji IX GP FAST
Samoutwardzalny, kondensowalny materiał 
glasjonomerowy o wysokiej lepkości  
do wypełnień w wersji szybkowiążącej

Art. Nr 10000579 Fuji IX GP FAST Kapsułki A2; 540 zł
Art. Nr 10000580 Fuji IX GP FAST Kapsułki A3; 540 zł

Opakowanie zawiera: 50 kapsułek
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C4

GC Fuji IX GP EXTRA
Samoutwardzalny, kondensowalny materiał 
glasjonomerowy do wypełnień o wysokiej 
lepkości i zwiększonej przezierności

Art. Nr 10000571 Fuji IX GP EXTRA Kapsułki A2; 630 zł
Art. Nr 10000572 Fuji IX GP EXTRA Kapsułki A3; 630 zł

Opakowanie zawiera: 50 kapsułek
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, asortyment

Inne dostępne opakowania:
FUJI IX GP EXTRA proszek/płyn
Zestaw 1-1 zawiera: 15 g proszek A2 lub A3,
6,4 ml płyn, akcesoria
Cena jednego opakowania; 440 zł
Uzupełnienie: 15 g proszek; 290 zł; 6,4 ml płyn; 195 zł
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4

GC Fuji II LC
Światłoutwardzalny, modyfikowany żywicą  
materiał glasjonomerowy do wypełnień

Art. Nr 10000524 Fuji II LC Kapsułki A2; 630 zł
Art. Nr 10000525 Fuji II LC Kapsułki A3; 630 zł

Opakowanie zawiera: 50 kapsułek
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2

Inne dostępne opakowania:
FUJI II LC Improved proszek/płyn
Zestaw 3-2 zawiera: 3 x 15 g proszek (A2, A3 i B3);
2 x 6,8 ml płyn; akcesoria
Cena jednego opakowania; 1 310 zł
Uzupełnienie: 15 g proszek; 325 zł; 6,4 ml płyn; 280 zł
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2

Inne dostępne opakowania:
Fuji TRIAGE proszek/płyn
Zestaw 1:1 zawiera: 15 g proszek, 8 ml (10 g) płyn, 5,7 ml (6 g)
Dentin Conditioner, akcesoria
Cena jednego opakowania; 420 zł
Odcienie: Pink - różowy, White - biały

GC Fuji TRIAGE
Glasjonomerowy materiał o niskiej lepkości,  
o działaniu ochronnym i kariostatycznym 

Art. Nr 003297 Fuji TRIAGE kapsułki w odcieniu Pink; 595 zł
Art. Nr 003298 Fuji TRIAGE kapsułki w odcieniu White; 595 zł

Opakowanie zawiera: 50 kapsułek
Odcienie: Pink – różowy, White - biały

GC Fuji PLUS
Modyfikowany żywicą cement 
glasjonomerowy do osadzania  
prac protetycznych

Art. Nr 10000509 Fuji PLUS kapsułki A3; 670 zł
Art. Nr 10000508 Fuji PLUS kapsułki Yellow; 670 zł

Opakowanie zawiera: 50 kapsułek
Odcienie: A3, Yellow

Inne dostępne opakowania:
Fuji PLUS proszek/płyn
Zestaw 1:1 zawiera: 15 g proszek, 7 ml płyn,
6.5 g Fuji PLUS Conditioner
Cena jednego opakowania; 610 zł

Uzupełnienie: 15 g proszek; 320 zł; 7 ml płyn; 210 zł
Odcienie: A3, Yellow-żółty, Translucent - przezierny

GC Fuji I
Glasjonomerowy materiał do rutynowych 
procedur cementowania, idealny do 
osadzania prac na podbudowie 
metalowej

Art. Nr 10000503 Fuji I, w odcieniu Light Yellow; 515 zł

Opakowanie zawiera: 50 kapsułek
Odcień: Light Yellow - jasnożółty

Inne dostępne opakowania:
Fuji I proszek/płyn
Zestaw 1:1 zawiera: 35 g proszek, 20 ml płyn
Cena jednego opakowania; 535 zł
Odcień: Light Yellow - jasnożółty

GC FUJI IX GP/FAST 
GC FUJI IX GP EXTRA

GC FUJI II LC
GC FUJI TRIAGE

GC FUJI PLUS
GC FUJI I

Zamów 4 dowolne opakowania po 50 kapsułek materiałów 
szkło-jonomerowych/szklano-hybrydowych w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie (50 kapsułek) Fuji IX GP FAST A2, Fuji II LC A2,  
Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 GRATIS1!

Zamów 10 dowolnych opakowań po 50 kapsułek materiałów 
szkło-jonomerowych/szklano-hybrydowych w dowolnym odcieniu
+ 3 opakowania (po 50 kapsułek) Fuji IX GP FAST A2, Fuji II LC A2,  
Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC na podstawie  
faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

KORZYSTNA 
CENA

4 + 1 10 + 3

MATERIAŁY
SZKŁO-JONOMEROWE /
SZKLANO-HYBRYDOWE 

GC (6 OPAKOWAŃ)

MIESZALNIK
SILVERMIX

GRATIS!
Zamów 6 opakowań po 50 kapsułek materiałów
szkło-jonomerowych/szklano-hybrydowych GC
+ Mieszalnik SilverMix GRATIS1!
Promocja dotyczy wszystkich materiałów
szkło-jonomerowych/ szklano-hybrydowych.
Dotyczy materiałów w kapsułkach.
Możliwość mieszania kolorów.

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Art. Nr 10006949  
everX Flow + G-ænial A'CHORD
Zestaw zawiera: 2 x strzykawka 
everX Flow (1 x Bulk, 1 x Dentin,  
2 x strzykawka G-ænial A'CHORD  
(1 x A2, 1 x A3), akcesoria 

855 ZŁ

everX Flow  
+ G-ænial A'CHORD

1060 ZŁ
Cena zestawu

KORZYSTNA 
CENA

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

Art. Nr 10001049 everX Posterior; 360 zł
Zawiera: 15 ampułek unitip x 0,13 ml (0,25 g)
Inne dostępne opakowania:

Inne dostępne opakowania:
Art. Nr 10001149 everX Posterior; 1 090 zł
Zawiera: 50 ampułek unitip x 0,13 ml (0,25 g)

everX Flow®

Wzmocniony krótkimi 
włóknami kompozyt 
płynny do obudowy 
zębiny

everX Posterior®  
Wzmocniona włóknem szklanym kompozytowa 
podbudowa do dużych ubytków

Zamów 4 strzykawki everX Flow w dowolnym odcieniu
+ 1 strzykawka everX Flow Bulk lub Dentin GRATIS1!
Zamów 10 strzykawek everX Flow w dowolnym odcieniu
+ 3 strzykawki everX Flow Bulk lub Dentin GRATIS1!

Art. Nr 10001490 everX Flow Bulk; 270 zł
Strzykawka 2 ml (3,7 g) Bulk, 20 końcówek aplikacyjnych
Dispensing Tip III z tworzywa, osłona chroniąca przed światłem

Art. Nr 10001491 everX Flow Dentin; 270 zł
Strzykawka 2 ml (3,7 g) Dentin, 20 końcówek aplikacyjnych
Dispensing Tip III z tworzywa, osłona chroniąca przed światłem

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

4 + 1
10 + 3 

270 ZŁ
Cena jednego opakowania

KORZYSTNA CENA

ODCIEŃ BULK, O GŁĘBOKOŚCI 
UTWARDZANIA DO 5,5 MM, 
OPTYMALNY DO ROZLEGŁYCH 
UBYTKÓW!

EVERX FLOW
EVERX POSTERIOR

D-LIGHT PRO

Art. Nr  10004834  
everX Flow + G-ænial Universal 
Injectable  
Zestaw zawiera: 2 x strzykawka  
everX Flow (1 x Bulk, 1 x Dentin)  
2 x strzykawka G-ænial Universal 
Injectable (1 x A2, 1 x A3), akcesoria 

750 ZŁ

everX Flow  
+ G-ænial Universal 

Injectable

890 ZŁ
Cena zestawu

KORZYSTNA 
CENA

Absolutnie stabilna struktura 
everX Flow to nowe rozwiązanie GC do trwałego i nieskomplikowanego
wzmocnienia wszystkichTwoich uzupełnień. Dzięki łatwości użycia,
dwóm kolorom i wyjątkowej wytrzymałości, everX Flow szybko stanie
się Twoim nowym produktem numer 1 do wszystkich uzupełnień 
wymagających stabilnej struktury. Odcień „Bulk”o głębokości utwardzania 
5,5 mm jest idealny do głębokich ubytków zębów bocznych, podczas gdy 
odcień „Dentin” o głębokości utwardzania 2,0 mm - materiałem z wyboru 
zapewniającym uzyskanie znakomitych rezultatów estetycznych.

D-Light® Pro
Zobacz więcej niż może dostrzec oko  
Lampa LED do polimeryzacji o dwóch długościach fali,  
z możliwością sterylizacji w autoklawie i trybem detekcji

6 400 ZŁ

KORZYSTNA CENA

5 290 ZŁ

G-ænial  
A’CHORD

rodzina 
G-ænial  

everX 
Flow

rodzina 
Essentia

CERASMART270

EQUIA 
Forte HT

	 Utwardzanie 
•	Tryb HP - wysokiej mocy 1400 mW/cm2

•	Niebieska dioda LED emitująca światło
   o długości fali od 460 do 465 nm
•	Fioletowa dioda LED emitująca światło
  o długości fali od 400 do 405 nm
•	Skuteczna polimeryzacja innych 
	 dostępnych na rynku fotoinicjatorów
	 Ochrona
•	Tryb LP - niskiej mocy, przy zredukowanej 
	  mocy wyjściowej 700 mW/cm2,  
	 np. w przypadku głębokich ubytków,  
	 gdy obszar preparacji  znajduje się  
	 w pobliżu miazgi	

	 Wykrywanie
•	Tryb DT - detekcji, wykorzystuje 
	 tylko światło bliskie ultrafioletu
•	Wizualizacja płytki nazębnej
•	Wizualizacja zainfekowanej zębiny
•	Wizualizacja mikroprzecieków
•	Ocena aktywności bakterii  
	 w bruzdach
•	Wizualizacja materiałów 
	 fluorescencyjnych
•	Ocena głębokości pęknięć

Sterylizacja w autoklawie

Zobacz zmiany niewidzialne 
gołym okiem

Wizualizacja płytki 
nazębnej

Wizualizacja 
mikroprzecieków

Wizualizacja  
wypełnień  

i nadmiaru cementu

Ocena głębokości 
pęknięć

Art. Nr 70000008 D-Light Pro; 5 290 zł
Zawiera: rękojeść i moduł elektroniczny, światłowód (8 mm)
baterie akumulatorowe (2 szt.), stację ładującą, zasilacz,
adapter EU/UK, osłonę chroniącą przed światłem, miękkie
osłony oczu (3 szt.)

D-light Pro GRATIS! 

PRODUKTY GC 
DO WYBORU

Zamów produkty GC (G-ænial, Essentia, everX Flow,
CERASMART270 lub EQUIA Forte HT) o wartości

co najmniej 16 065 zł + D-Light Pro GRATIS1!

Możliwość indywidualnej, dopasowanej do potrzeb 
gabinetu konfiguracji zestawu produktów po 

uzgodnieniu z Konsultantem GC.

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.

Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

1312

Nie zawierabisfenolu-A



Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

G-ÆNIAL UNIVERSAL
INJECTABLE

TECHNIKA INIEKCYJNA

Odbudowa metodą iniekcji
Wstrzykuj nasz najmocniejszy materiał 
do odbudowy bezpośredniej!

Jesteś zainteresowany odbudową metodą iniekcji? 
Skontaktuj się z Konsultantem GC, aby uzyskać więcej informacji.

• Ultradrobny wypełniacz (150 μm)
• Wysoka zawartość wypełniacza
• Technologia pełnego pokrycia 
	 powłoką silanową (FSC) poprawia: 
	 dyspersję i adhezję wypełniaczy  
	 w matrycy
• Bez kleistości
• Mała siła przy wyciskaniu
• Wysoki kontrast na zdjęciach rtg

G-ænial Universal 
Injectable
Odbudowa, 
kształtowanie 
i konturowanie 
podczas wstrzykiwania

• Doskonała adhezja do szkliwa i zębiny
• Optymalna konsystencja i zwilżalność
• Natychmiastowe uszczelnienie zębiny
• Do kompozytów, tlenku cyrkonu,  
	 tlenku glinu i metali, a także do  
	 wszystkich ceramik szklanych  
	 (skaleniowych, wzmocnionych 
	 leucytem i na bazie dwukrzemianu litu) 
	 i do ceramik hybrydowych w połączeniu 
	 z G-Multi PRIMER
• G-Premio BOND & G-Premio BOND 
	 DCA= mechanizm podwójnego  
	 utwardzania
• Redukcja przebarwień
• Mniej nadwrażliwości pozabiegowej
• Mniej czasochłonna i eliminująca 
	 straty procedura

G-Premio BOND
Światłoutwardzalny
uniwersalny system  
łączący

Więcej informacji na temat produktu
można znaleźć na stronie 21.

Zobacz odbudowę 
metodą iniekcji 
kompozytu

Odbudowa metodą
iniekcji z użyciem
EXACLEAR i G-ænial
Universal Injectable
dr Serhat Köken

Art. Nr 10003753 Injection Moulding Kit; 555 zł
Opakowanie zawiera: 3 strzykawki (1 ml/1,7 g)
G-ænial Universal Injectable po jednej
w odcieniu A1, A2, A3; 1 nabój (48 ml)
EXACLEAR; 3 końcówki mieszające II L.

KORZYSTNA CENA

555 ZŁ10 % 615 ZŁ   
Cena jednego opakowania

• Wysoka przezroczystość umożliwia 
	 dokładną kontrolę wzrokową
• Skuteczne utwardzanie światłem 
	 dzięki doskonałej przezroczystości
• Optymalna konsystencja 
	 umożliwiająca łatwe umieszczenie 
	 w łyżce wyciskowej
• Dobre odwzorowanie, optymalna 
	 stabilność i odporność na 
	 rozerwanie podczas aplikacji 
	
	 Idealny do:
• Techniki formowania metodą iniekcji: 
	 łatwa kontrola podczas wstrzykiwania 
	 i skuteczne utwardzanie światłem

EXACLEAR
Transparentny materiał 
poliwinylosiloksanowy

Zamów 4 opakowania EXACLEAR
+ 1 opakowanie EXACLEAR GRATIS1!

Art. Nr 10001483 EXACLEAR
Opakowanie zawiera: 2 naboje  
(48 ml), 6 końcówek
mieszających II L; 325 zł

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.

KORZYSTNA CENA

325 ZŁ4 + 1
Cena jednego opakowania

A1 A2 A3 A3.5 A4 B1 B2 CV CVD

XBW BW A01 A02 A03 JE AE

ODCIEŃ OPAKEROWY ODCIEŃ 
SZKLIWNY

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V

G-ænial™ Universal Injectable
Wstrzykuj nasz najmocniejszy 
materiał do odbudowy bezpośredniej

Płynna konsystencja - długotrwała wytrzymałość
Zoptymalizuj swój sposób pracy!
Innowacyjna konstrukcja zapewnia łatwą aplikację bez efektu spływania
Dzięki bezproblemowemu dozowaniu i łatwej aplikacji materiału nasze
strzykawki i ampułki unitip są przyjazne w użyciu

Art. Nr 10006896 A1
Art. Nr 10006897 A2
Art. Nr 10006898 A3
Art. Nr 10006899 A3.5
Art. Nr 10006900 A4
Art. Nr 10006909 AE

Art. Nr 10006905 AO1
Art. Nr 10006906 AO2
Art. Nr 10006907 AO3
Art. Nr 10006901 B1
Art. Nr 10006902 B2
Art. Nr 10006911 BW

Art. Nr 10006903 CV
Art. Nr 10006904 CVD
Art. Nr 10006908 JE
Art. Nr 10006910 XBW

G-ænial Universal Injectable strzykawka 1 ml (1,7 g);  
Cena jednej strzykawki: 175 zł

G-ænial Universal Injectable ampułki Unitip 15 x 0,16 ml (0,27 g);  
Cena jednego opakowania: 265 zł

Art. Nr 10003721 A1
Art. Nr 10003722 A2
Art. Nr 10003723 A3
Art. Nr 10003724 A3.5
Art. Nr 10003725 A4
Art. Nr 10003734 AE

Art. Nr 10003730 AO1
Art. Nr 10003731 AO2
Art. Nr 10003732 AO3
Art. Nr 10003726 B1
Art. Nr 10003727 B2
Art. Nr 10003720 BW

Art. Nr 10003728 CV
Art. Nr 10003729 CVD
Art. Nr 10003733 JE
Art. Nr 10003719 XBW

Zamów 8 strzykawek G-ænial Universal Injectable 
w dowolnym odcieniu
+ G-Premio BOND uzupełnienie  
o wartości 420 zł GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

G-Premio BOND  
UZUPEŁNIENIE GRATIS!

8 x G-ænial Universal Injectable
STRZYKAWKI

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

Zamów 8 strzykawek G-ænial Universal Injectable  
w dowolnym odcieniu
+ 2 strzykawki G-ænial Universal Injectable A2 lub A3 GRATIS1!
  
1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

KORZYSTNA CENA

175 ZŁ
Cena jednego opakowania

8 + 2

Art. Nr 10003741
G-ænial Universal Injectable
+ G-Premio BOND 
Opakowanie zawiera: 3 x strzykawka G-ænial  
Universal Injectable (1 x A1, 1 x A2, 1 x A3), 
1 x  G-Premio BOND butelka 5 ml,  
akcesoria.

835 ZŁ

G-ænial Universal  
Injectable   

+ G-Premio BOND

970 ZŁ
Cena jednego opakowania

KORZYSTNA 
CENA

Wyjątkowa wytrzymałość i odporność na ścieranie  
3 kroki w 1 - odbudowa, kształtowanie i konturowanie 
podczas wstrzykiwania

Szybsza
aplikacja
bez strat
materiału

Uniwersalne 
zastosowanie do 
wszystkich klas 

ubytków

Niezrównana 
polerowalność 

z wyjątkową 
estetyką
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Przed 
polerowaniem

Po
polerowaniu

G-ænial A’CHORD

Konwencjonalna licówka
kompozytowa

© Dr J. Tapia Guadix, Hiszpania

AO1 AO2 AO3JE AEBW BOWA5 A6

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

G-ÆNIAL A'CHORD

G-ænial A'CHORD
Zaawansowany uniwersalny kompozyt z prostotą 
jednoodcieniowego systemu 
Prostota, estetyka i efektywność w Twoich rękach

  Prostota A'CHORD
• uproszczony system jednoodcieniowy
• uproszczona procedura postępowania
• po prostu uniwersalny

   Rewolucyjna technologia A'CHORD
• chroniony patentem wypełniacz i powłoka
• wysoka odporność na przebarwienia i ścieranie
• doskonały kontrast na zdjęciach rtg

Zamów 4 strzykawki lub 4 opakowania ampułek 
Unitip G-ænial A'CHORD w dowolnym odcieniu
+ Composite Modeling Kit  
o wartości 435 zł GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Promocja obowiązuje w ramach tego samego 
rodzaju opakowania i po uzgodnieniu z 
Konsultantem GC.

COMPOSITE  
MODELING KIT GRATIS!

4 x G-ænial A'CHORD  
STRZYKAWKI  

lub AMPUŁKI UNITIP

  Estetyka A'CHORD
• naturalna fluorescencja
• długotrwały połysk
• ekstremalne wyzwania

Zamów 6 strzykawek lub 6 opakowań ampułek 
Unitip G-ænial A'CHORD w dowolnym odcieniu
+ G-Premio BOND Kit  
o wartości 520 zł GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Promocja obowiązuje w ramach tego samego 
rodzaju opakowania i po uzgodnieniu  
z Konsultantem GC.

G-Premio BOND KIT 
GRATIS!

6 x G-ænial A'CHORD  
STRZYKAWKI  

lub AMPUŁKI UNITIP

Zeskanuj, aby przejść do strony 
internetowej G-ænial A'CHORD

STRZYKAWKI

Art. Nr 10006771
G-ænial A'CHORD Bleach Kit
Zestaw zawiera: 3 strzykawki (2,1 ml/4 g)
po jednej w odcieniu BW, BOW, JE
Cena zestawu: 710 zł

Strzykawki uzupełnienie
1 strzykawka (2,1ml/4 g)
Odcienie standardowe:
A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6;
Odcienie opakerowe: AO1, AO2, AO3;
Odcienie szkliwne: JE (Junior Enamel),  
AE (Adult Enamel);
Odcienie wybielone: BW (Bleach White),
BOW (Bleach Opaque White);
Cena jednej strzykawki: 260 zł  

AMPUŁKI UNITIP

Art. Nr 10006772
G-ænial A'CHORD Layering Kit Unitip
Zestaw zawiera: 75 ampułek (0,16 ml/0,3 g)
po 15 w odcieniach: A2, A3, AO2, AE, JE
Cena zestawu: 1 260 zł

Art. Nr 10006773
G-ænial A'CHORD Core Kit Unitip
Zestaw zawiera: 75 ampułek (0,16 ml/0,3 g)
po 15 w odcieniach: A1, A2, A3, A 3.5, A4
Cena zestawu: 1 260 zł

Ampułki unitip uzupełnienie
15 ampułek (0,16 ml/0,3 g)
Odcienie standardowe: 
A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6;
Odcienie opakerowe: AO1, AO2, AO3;
Odcienie szkliwne: JE (Junior Enamel),
AE (Adult Enamel);
Odcienie wybielone: BW (Bleach White),
BOW (Bleach Opaque White);
Cena jednego opakowania: 280 zł

Zamów 4 strzykawki lub 4 opakowania ampułek Unitip 
G-ænial A'CHORD w dowolnym odcieniu
+ 1 strzykawka lub 1 opakowanie ampułek G-ænial
A'CHORD A2 lub A3 GRATIS1!
Zamów 10 strzykawek lub 10 opakowań ampułek Unitip 
G-ænial A'CHORD w dowolnym odcieniu
+ 3 strzykawki lub 3 opakowania ampułek Unitip 
 G-ænial A'CHORD A2 lub A3 GRATIS1!
  
1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Promocja obowiązuje w ramach tego samego rodzaju
opakowania i po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

4 + 1
10 + 3 

OD 260 ZŁ

Cena jednego opakowania

KORZYSTNA CENA

Przewodnik "Restorative Dentistry Guide" z GC

Przewodnik przedstawia wizualizacje 3D wszystkich typów 
ubytków i pokazuje metody ich odbudowy za pomocą 
zaawansowanych cementów glasjonomerowych, szklanych 
hybryd GC i/lub materiałów kompozytowych.

 Aplikacja pokazuje również krok po kroku, jakie odcienie 
i grubości warstw należy zastosować, aby uzyskać najlepszy 
możliwy rezultat. Ponadto aplikacja zawiera informacje 
dotyczące systemów łączących i technik odbudowy
z zastosowaniem włókna szklanego, a także szczegółowe
ilustracje dotyczące naprawy uzupełnień pośrednich.

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

Art. Nr 10006835 G-ænial A'CHORD Layering Kit
Zestaw zawiera: 5 strzykawek (2,1 ml/4 g) po jednej w odcieniu:  
A2, A3, AO2, AE, JE

Cena zestawu; 995 zł zamiast 1 175 zł

Art. Nr 10006836 G-ænial A'CHORD Core Kit
Zestaw zawiera: 5 strzykawek (2,1 ml/4 g) po jednej w odcieniu: 
 A1, A2, A3, A3.5, A4

Cena zestawu; 995 zł zamiast 1 175 zł

Art. Nr 10006769 G-ænial A'CHORD Trial Kit A
Zestaw zawiera: 3 strzykawki (2,1 ml/4 g) 2 x A2, 1 x A3

Cena zestawu; 600 zł zamiast 710  zł

G-ænial A'CHORD Strzykawki  
Layering Kit · Core Kit · Trial Kit A

KORZYSTNA CENA

Więcej informacji można znaleźć w naszym przewodniku 
Restorative Guide lub w aplikacji!

RESTORATIVE 
S O L U T I O N S

Skontaktuj się z Konsultantem GC
i poproś o darmową próbkę  
G-ænial A'CHORD 
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Ze względu na wyjątkową płynność G-ænial Universal Flo może być stosowany jak płynny, a jest tak samo 
stabilny, jak konwencjonalny kompozyt. Nadaje się do wszystkich klas ubytków i odznacza się doskonałą 
wytrzymałością, polerowalnością i wszechstronnością.

	 G-ænial Anterior oferuje
•	 Estetykę i kontrast w obrazie rtg
•	 Wszechstronność w stosowaniu
•	 System odcieni dostosowany do wieku pacjenta
•	 Bezproblemową pracę

	 G-ænial Posterior oferuje
•	 Doskonałą estetykę przy użyciu pojedynczego odcienia
•	 Optymalną nieprzepuszczalność dla promieni rtg
•	 Nie klejącą się, umożliwiającą kondensację konsystencję
•	 Doskonałą wytrzymałość i trwałość

G-ænial Flo X zawiera równomiernie rozmieszczone, ultra-drobne cząstki wypełniacza (wypełniacz ze szkła barowego)  
i wyróżnia się niską lepkością, a w szczególności bardzo dobrym kontrastem obrazu rtg (300% Al przy warstwie 1 mm, 
284% Al przy warstwie grubości 0,5 mm), co między innymi ułatwia diagnozowanie próchnicy wtórnej.

G-ænial Universal Injectable jest uniwersalnym kompozytem odtwórczym o wyjątkowej wytrzymałości
i trwałości dla długotrwałych uzupełnień estetycznych. Wysoka zawartość ultra-drobnych cząstek szkła  
barowego i technologia pełnego pokrycia powłoką silanu (FSC) dają G-ænial Universal Injectable  
niezwykłą wytrzymałość - wyższą niż wiodące, dostępne na rynku kompozyty typu pasta.

Art. Nr 10003370 G-ænial Flo X A2; 250 zł
Art. Nr 10003371 G-ænial Flo X A3; 250 zł

Opakowanie zawiera: Strzykawka 2 ml (3,6 g); 20 końcówek aplikacyjnych  
Dispensing Tip III z tworzywa; 1 osłona chroniąca przed światłem
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, A4, CV, AO2 i AO3

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Promocja obowiązuje po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Więcej informacji  
na temat produktu
można znaleźć na  
stronie 14.

G-ÆNIAL
G-ÆNIAL FLO X

G-ÆNIAL UNIVERSAL 
INJECTABLE 

G-ÆNIAL UNIVERSAL FLO

Zamów 4 strzykawki G-ænial Universal Flo w dowolnym odcieniu
+ 1 strzykawka G-ænial Universal Flo A2 lub A3 GRATIS1!

Zamów 10 strzykawek G-ænial Universal Flo w dowolnym odcieniu
+ 3 strzykawki G-ænial Universal Flo A2 lub A3 GRATIS1!

Art. Nr 10000916 G-ænial Universal Flo A2; 255 zł
Art. Nr 10000917 G-ænial Universal Flo A3; 255 zł

Opakowanie zawiera: Strzykawka 2 ml, (3,4 g); 20 końcówek aplikacyjnych
Dispensing Tip III z tworzywa,1 osłona chroniąca przed światłem
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, BW, CV, AO2, AO3, JE, AE

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

Art. Nr 10003722  G-ænial Universal Injectable A2; 175 zł  
Art. Nr 10003723  G-ænial Universal Injectable A3; 175 zł 

Opakowanie zawiera: Strzykawka 1 ml (1,7 g), 10 końcówek aplikacyjnych typu długa igła, 
1 osłona chroniąca przed światłem
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, CV, CVD, XBW, BW, AO1, AO2, AO3, JE, AE

G-ænial
Uniwersalny kompozyt do niewidocznych 
uzupełnień – z systemem doboru koloru 
dostosowanym do wieku

G-ænial Flo X
Idealny partner do wszystkich odbudów w odcinku bocznym!

G-ænial Universal Injectable
Kompozyt o wysokiej wytrzymałości do odbudowy ubytków 
Płynna konsystencja - długotrwała wytrzymałość

G-ænial Universal Flo
Płynny i w pełni uniwersalny do wszystkich klas ubytków

Zamów 4 opakowania ampułek unitip G-ænial Anterior 
/ Posterior w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie G-ænial A2 lub P-A2 GRATIS1!

Zamów 10 opakowań ampułek unitip G-ænial Anterior 
/Posterior w dowolnym odcieniu
+ 3 opakowania G-ænial A2 lub P-A2 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Promocja obowiązuje w ramach tego samego rodzaju
opakowania i po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Art. Nr 10000937 ampułki unitip A2
Art. Nr 10000938 ampułki unitip A3
Art. Nr 10000959 ampułki unitip P-A2
Art. Nr 10000960 ampułki unitip P-A3

Opakowania Anterior zawierające po 20 ampułek unitip:  
A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV, AE, IE;
Opakowania Anterior zawierające po 10 ampułek
unitip: BW, A4, B1, B2, B3, C3, CVD, AO2, AO4, JE, TE,
SE, CVE, XBW;
Opakowania Posterior zawierające po 20 ampułek
unitip: P-A1, P-A2, P-A3, P-A3.5, P-JE, P-IE

4 + 1
10 + 3

OD 220 ZŁ

Cena jednego opakowania 

PROMOCJA AMPUŁKI UNITIP

255 ZŁ
Cena jednego opakowania

4 + 1 10 + 3
KORZYSTNA CENA

175 ZŁ
Cena jednego opakowania

8 + 2

KORZYSTNA CENA

8+BOND

Zamów 4 strzykawki G-ænial Anterior/Posterior
w dowolnym odcieniu
+ 1 strzykawka G-ænial A2 lub P-A2 GRATIS1!

Zamów 10 strzykawek G-ænial Anterior/Posterior
w dowolnym odcieniu
+ 3 strzykawki G-ænial A2 lub P-A2 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC  
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Art. Nr 10000966 strzykawka A2
Art. Nr 10000967 strzykawka A3
Art. Nr 10000987 strzykawka P-A2
Art. Nr 10000988 strzykawka P-A3

Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD,
AO2, AO3, AO4, JE, AE, SE, IE, TE, CVE, XBW, BW,
P-A1, P-A2, P-A3, P-A3.5, P-JE i P-IE

4 + 1
10 + 3 Cena jednej strzykawki

PROMOCJA STRZYKAWKI

245 ZŁ

Zamów 8 strzykawek G-ænial Universal Injectable w dowolnym odcieniu
+ 2 strzykawki G-ænial Universal Injectable A2 lub A3 GRATIS1!

Zamów 8 strzykawek G-ænial Universal Injectable w dowolnym odcieniu
+ G-Premio BOND uzupełnienie o wartości 420 zł GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC na podstawie faktury 
jednorazowego zakupu. Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Zamów 4 strzykawki lub 4 opakowania ampułek Unitip 
G-ænial Anterior/Posterior w dowolnym odcieniu
+ Composite Modeling Kit o wartości 435 zł GRATIS1!

Promocja ważna dla tego samego rodzaju opakowania.
1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC. 

COMPOSITE  
MODELING KIT GRATIS!

4 x G-ænial Anterior/Posterior  
STRZYKAWKI  

lub AMPUŁKI UNITIP

Zamów 6 strzykawek lub ampułek Unitip G-ænial 
Anterior/Posterior w dowolnym odcieniu
+ G-Premio BOND Kit o wartości 520 zł GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Promocja obowiązuje w ramach tego samego rodzaju
opakowania i po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

G-Premio BOND KIT 
 GRATIS!

6 x G-ænial Anterior/Posterior  
STRZYKAWKI  

lub AMPUŁKI UNITIP

+ G-Premio BOND KIT GRATIS!
Zamów MIX 6 strzykawek spośród:  

G-ænial Anterior & Posterior/G-ænial 
Universal Flo/G-ænial Flo X/ G-ænial 
A'CHORD/Essentia/everX Posterior/ 

everX Flow  w dowolnym odcieniu
+ G-Premio BOND Kit

o wartości 520 zł GRATIS1!

MIX MATERIAŁÓW 
KOMPOZYTOWYCH

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem 
Biura GC na podstawie faktury 
jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu  
z Konsultantem GC. 
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Zamów 6 strzykawek G-ænial Anterior/
Posterior; G-ænial A'CHORD; Essentia  
lub Essentia HiFlo/LoFlo w dowolnym odcieniu
+ G-Premio BOND Kit o wartości 520 zł 
GRATIS1!
 
1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura 
GC na podstawie faktury jednorazowego 
zakupu. Oferta ważna po uzgodnieniu 
z Konsultantem GC. 

G-Premio BOND KIT  
GRATIS!

6 x MATERIAŁ  
KOMPOZYTOWY GC

 

Zredukowany kontakt między
osłoną a butelką

Żebrowanie skonstruowane
do skutecznego dociskania

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

ZWYCIĘSKA
2!

Nasze wydajne 
i niezawodne systemy wiążące 

do wszystkich codziennych 
wyzwań związanych z odbudową

•	 Doskonała adhezja do szkliwa i zębiny
•	 Optymalna konsystencja i zwilżalność
•	 Natychmiastowe uszczelnienie zębiny
•	 Do kompozytów, tlenku cyrkonu, tlenku glinu i metali,  
	 a także do wszystkich ceramik szklanych (skaleniowych,  
	 wzmocnionych leucytem i na bazie dwukrzemianu litu)  
	 i do ceramik hybrydowych w połączeniu z G-Multi PRIMER
•	 G-Premio BOND & G-Premio BOND DCA = mechanizm
	 podwójnego utwardzania
•	 Redukcja przebarwień
•	 Mniej nadwrażliwości pozabiegowej
•	 Mniej czasochłonna i eliminująca straty materiału procedura

	 Uniwersalne zastosowanie unikalnej 
	 kompozycji
•	4-MET dla niezawodnej adhezji 
	 do szkliwa i zębiny
•	MDP dla doskonałej adhezji 
	 do szkliwa i zębiny, cyrkonu, tlenku 
	 glinu i metali nieszlachetnych
•	MDTP do łączenia z metalami 
	 szlachetnymi
•	System łączący bez HEMA dla  
	 potwierdzonej klinicznie wyjątkowej 
	 trwałości2

	 2 Van Dijken J, et al, Dent Mater. 2013.

G-Premio BOND DCA  
= aktywator podwójnego

utwardzania

Jako opcja:

G-Premio BOND
Światłoutwardzalny, jednoskładnikowy 
uniwersalny system łączący do wszystkich 
technik łączenia, idealny do napraw i do 
stosowania przy nadwrażliwości!

Art. Nr 10001460 
G-Premio BOND opakowanie 3-butelkowe
3 butelki po 5 ml; 1 060 zł

Art. Nr 10001462 
G-Premio BOND uzupełnienie
1 butelka 5 ml; 420 zł

420 ZŁ
Cena jednego opakowania

G-Premio BOND
UZUPEŁNIENIE

1 060 ZŁ

G-Premio BOND
OPAKOWANIE 3-BUTELKOWE

KORZYSTNA CENA

Cena jednego opakowania

Inne dostępne opakowania:
Art. Nr 10006823 G2-BOND Universal 1-PRIMER
uzupełnienie 1 x butelka 5 ml; 510 zł

Art. Nr 10006824 G2-BOND Universal 2-BOND
uzupełnienie 1 x butelka 5 ml; 215 zł

G2-BOND UNIVERSAL 
G-PREMIO BOND 

G2-BOND Universal
Nowy standard 2-butelkowego 
uniwersalnego systemu łączącego 
Produkt wytyczający nowy standard 
w Twoich rękach

G2-BOND Universal, dzięki opatentowanej technologii
Dual-H, która zapewnia zaawansowane, zoptymalizowane
połączenie zarówno z zębem, jak i kompozytem, jest
uniwersalnym systemem 2-butelkowym, łączącym
w sobie to, czego klinicyści oczekują od istniejących
złotych standardów samowytrawiania (Self-Etch) oraz
wytrawiania i płukania (Etch-and-Rinse), a nawet więcej:

Art. Nr 10006820
G2-BOND Universal Bottle Kit
Opakowanie zawiera: 1 x 1-PRIMER 5 ml,  
1 x 2-BOND 5 ml, akcesoria; 695 zł

JUŻ TERAZ
ZACZNIJ STOSOWAĆ

695 ZŁ
Cena jednego opakowania 

Optymalnie dostosowany 
do techniki IDS  
(Immediate Dentin Sealing)!

Wytycza drogę do nowego 
standardu 2-butelkowego 
systemu łączącego we 
wszystkich trybach wytrawiania

Dla wszechstronnej
satysfakcji i komfortu
Twoich pacjentów!

•	 Możliwość wyboru preferowanego 
	 trybu wytrawiania
•	 Najwyższą trwałość i wytrzymałość 
	 wiązania
•	 Najwyższą odporność na 
	 przebarwienia brzeżne
•	 Doskonałe dozowanie i niską 
	 wrażliwość na technikę
•	 Szerokie zastosowanie
•	 Nowoczesną, inteligentną 
	 i ergonomiczną konstrukcję 
	 1-PRIMER / 2-BOND

Dostępne opakowania:

Art. Nr 10001462 G-Premio BOND uzupełnienie
1 butelka 5 ml; 420 zł
Art. Nr 10001460 G-Premio BOND opakowanie
3-butelkowe
3 butelki po 5 ml; 1 060 zł
Art. Nr 10001243 G-Premio BOND Unit Dose
50 jednostkowych ampułek (0,1 ml),
akcesoria; 560 zł
Art. Nr 10001349 G-Premio BOND DCA
1 butelka 3 ml aktywatora Dual Cure (DCA); 235 zł

Korzystaj z wysokiej wydajności,  
odkrywając jednocześnie łatwiejsze  

użytkowanie

ZAMKNIĘCIE 
FLIP-TOP

300 aplikacji na jedną butelkę 5 ml

Zamów 1 x G-Premio BOND 
opakowanie 3-butelkowe
+ 1 x strzykawka lub 1 x opakowanie 
ampułek Unitip G-ænial A'CHORD  
w odcieniu A2 lub A3 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem 
Biura GC na podstawie faktury 
jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu  
z Konsultantem GC.

G-ÆNIAL A'CHORD 
STRZYKAWKA lub AMPUŁKI 

UNITIP GRATIS!

G-Premio BOND  
OPAKOWANIE 3-BUTELKOWE

    Wskazania: 
•	 Bezpośrednie łączenie kompozytów
•	 Naprawa wewnątrzustna
•	 Natychmiastowe uszczelnienie  
	 zębiny	 (IDS)
•	 Leczenie nadwrażliwości

•	 Leczenie odsłoniętych powierzchni  
	 korzeni
•	 Cementowanie uzupełnień pośrednich  
	 (z G-CEM LinkForce)
•	 Cementowanie wkładów i odbudowa  
	 zrębu (z GRADIA CORE i G-Premio 
	 BOND DCA).
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

GC FUJI TRIAGE
GC MI PASTE PLUS

GC TOOTH MOUSSE
MI VARNISH

CPP-ACPF (fosfopeptyd kazeiny oraz amorficzny fosforan wapnia i fluor) został
opracowany przez School of Dental Science na University of Melbourne Victoria
w Australii.RECALDENT™ jest zastrzeżonym znakiem towarowym na licencji
RECALDENT™ Pty. Ltd. RECALDENT™ CPP-ACP pochodzi z białka mleka.
Nie należy go stosować u pacjentów z alergią na białka mleka i hydroksybenzoesan

Tooth Mousse czy MI Paste Plus?
Tooth Mousse i MI Paste Plus mogą być stosowane do tych samych wskazań. Tooth Mousse jest zalecany u dzieci  
w wieku poniżej 6 lat w celu uniknięcia ryzyka fluorozy. Ponadto produkt nadaje się również do przypadków, w których 
nie jest wymagana ani pożądana suplementacja fluorkowa.  Do stosowania na noc Tooth Mousse zaleca się do 12. roku 
życia. MI Paste Plus można stosować  od tego wieku.

ROZWIĄZANIA MI Z GC

GC MI Paste Plus® & GC Tooth Mousse®

Remineralizujące kremy ochronne do zębów 
o potrójnym działaniu: wzmacniają, ochraniają, 
uzupełniają.

	 GC MI Paste Plus & GC Tooth Mousse

•	 Pierwsze, wypróbowane i przetestowane 
	 miliony razy kremy ochronne do zębów  
	 z opatentowanym kompleksem 
	 aktywnym RECALDENTTM

•	 Zaopatruje zęby w niezbędną ilość 
	 wapnia, fosforu i fluoru*
•	 Eliminuje nadwrażliwość
•	 Idealne zdrowie zębów, stała ochrona, 
	 wzmocnienie i regeneracja
•	 Działa szybko i skutecznie
•	 Bezcukrowa ochrona zębów
* MI Paste Plus zawiera dodatkowo 900 ppm fluoru

Zamów 5 opakowań po 10 sztuk GC Tooth Mousse  
(pojedynczy smak lub różne)
+ 1 opakowanie GC Tooth Mousse Asortyment  
(10 tub, po 2 z każdego smaku)  GRATIS1!

Możliwy mix smaków. Oferta obowiązuje dla wszystkich 
dostępnych 10 tubowych opakowań GC Tooth Mousse.

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

KORZYSTNA CENA

750 ZŁ
Cena jednego opakowania

5 + 1 

Zamów 5 opakowań po 10 sztuk GC MI Paste Plus 
(pojedynczy smak lub różne)
+ 1 opakowanie GC MI Paste Plus Asortyment  
(10 tub, po 2 z każdego smaku) GRATIS1!

Możliwy mix smaków. Oferta obowiązuje dla wszystkich 
dostępnych 10 tubowych opakowań GC MI Paste Plus.

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

KORZYSTNA CENA

840 ZŁ
Cena jednego opakowania

5 + 1 

GC Tooth Mousse
Opakowanie 10 sztuk; 750 zł
Dostępne smaki: Melon, Mięta, 
Truskawka, Tutti-Frutti, Wanilia

GC MI Paste Plus
Opakowanie 10 sztuk; 840 zł
Dostępne smaki: Melon, Mięta, 
Truskawka, Tutti-Frutti, Wanilia 

GC Fuji TRIAGE®

Rozwiązanie do ochrony częściowo wyrzniętych 
zębów trzonowych z użyciem glasjonomeru
Optymalne zaopatrzenie świeżo wyrzniętych zębów trzonowych wynikające z zalet materiału:
ponieważ nie jest konieczne ani wytrawianie, ani środek łączący, aplikacja jest niezwykle 
prosta i szybka, a dzięki zdolności Fuji TRIAGE do zapływania, materiał łatwo trafia 
również w głębokie bruzdy. Reakcja samoutwardzania Fuji TRIAGE w wersji Fuji TRIAGE Pink
może być przyspieszana przez ciepło uwalniane z lampy polimeryzacyjnej. Fuji TRIAGE
w kolorze białym jest oferowane jako rozwiązanie estetyczne.

Zamów 4 opakowania po 50 kapsułek Fuji TRIAGE  
w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie (50 kapsułek) Fuji IX GP FAST A2,  
Fuji II LC A2, Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 GRATIS1!
Zamów 10 opakowań po 50 kapsułek Fuji TRIAGE  
w dowolnym odcieniu
+ 3 opakowania (po 50 kapsułek) Fuji IX GP FAST A2,  
Fuji II LC A2, Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 GRATIS1!

Art. Nr 10000587 Fuji TRIAGE kapsułki w odcieniu Pink
Art. Nr 10000588 Fuji TRIAGE kapsułki w odcieniu White
Opakowanie zawiera: 50 kapsułek 

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

4 + 1
10 + 3 595 ZŁ

Cena jednego opakowania

KORZYSTNA CENA

Więcej o MIH 
Dalsze informacje,

obraz kliniczny, 
objawy, rozwiązania 
terapeutyczne z GC 
można znaleźć tutaj: 

Globalny problem,  
który dotyka co siódme  
dziecko. Rozwiązania 
terapeutyczne z GC  
w leczeniu hipomineralizacji
trzonowcowo-siekaczowej.

Zamów 2 opakowania po 50 kapsułek Fuji TRIAGE  
w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie GC Tooth Mousse Asortyment  
(10 tub, po 2 z każdego smaku) GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

10-TUBOWE OPAKOWANIE  
GC TOOTH MOUSSE GRATIS!

2 OPAKOWANIA KAPSUŁEK FUJI TRIAGE

KORZYSTNA CENA

Art. Nr 10003392 MI Varnish  
Opakowanie kliniczne, smak truskawki
Art. Nr 10003393 MI Varnish  
Opakowanie kliniczne, smak mięty
Opakowanie zawiera: 100 pojedynczych 
dawek (0,4 ml) MI Varnish,  
100 mikropędzęlków; 1 010 zł

Art. Nr 10003389 MI Varnish Zestaw Intro
Zestaw zawiera: 10 pojedynczych dawek (0,4 ml)
MI Varnish (5 x Truskawka + 5 x Mięta),  
20 mikropędzęlków; 155 zł

Art. Nr 10003390  
MI Varnish opakowanie uzupełniające, smak truskawki 
Art. Nr 10003391 
MI Varnish opakowanie uzupełniające, smak mięty
Opakowanie zawiera: 35 pojedynczych dawek (0,4 ml)  
MI Varnish, 50 mikropędzelków; 440 zł

MI VarnishTM  
MI Varnish zawiera 22 600 ppm fluoru, 
jak również RECALDENT (CPP-ACP)  
i jest przeznaczony do aplikacji w 
gabinecie. Szybko przylega do zębów, 
nie zbrylając się i służy jako rezerwuar 
minerałów i fluoru. RECALDENT  
(CPP-ACP) i fluor działają synergicznie:  
gdy RECALDENT (CPP-ACP) wchodzi 
w kontakt z fluorem, stabilizuje jony 
fluorkowe, tworząc idealne źródło  
do budowy bardziej odpornego na  
kwasy fluorapatytu.
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Zamów 4 opakowania TEMPSMART DC nabój 48 ml  
w dowolnym odcieniu
+ 1 nabój TEMPSMART DC nabój 48 ml w odcieniu  
A2 lub A3 GRATIS1! 
 
1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Akcesoria:
Art. Nr 10003754 Końcówki mieszające II SSS  
(60 szt.); 280 zł
Art. Nr 10003335 Końcówki mieszające GC Automix Tip Regular 
(10 szt.); 60 zł

4 ZUM PREIS 
VON 3 !
4 + 1
KORZYSTNA CENA

470 ZŁ
Cena jednego opakowania

Skontaktuj się z regionalnym
Konsultantem GC, aby uzyskać 

więcej informacji na temat
TEMPSMART DC! 

FREEGENOL
FUJI TEMP LT

GC PLIERS
TEMPSMART DC

FREEGENOL jest cementem bez eugenolu do tymczasowego cementowania uzupełnień pośrednich. Jest w pełni 
kompatybilny i bezpieczny w użyciu z materiałami zawierającymi żywice akrylowe. Biokompatybilny z tkankami zęba  
i tkankami miękkimi. FREEGENOL jest łatwy w użyciu i po zmieszaniu ma gładką, kremową konsystencję.

FREEGENOL

Cement do tymczasowego osadzania

Art. Nr 10000675
FREEGENOL TEMPORARY 1-1 Pack; 250 zł
Opakowanie zawiera: 55 g Baza, 20 g Katalizator,
2,5 ml środek czyszczący, bloczek do mieszania

•	 Gwarantuje retencję i łatwe usuwanie
•	 Łatwe osadzanie dzięki cienkiej  
	 warstwie materiału (6 μm)
•	 Początkowa konsystencja podobna  
	 do gumy dla łatwego usuwania nadmiarów
•	 Widoczny na zdjęciach rtg
•	 Idealny do cementowania  
	 na łącznikach implantów

GC Fuji TEMP LTTM

Bezkompromisowy, niezawodny, komfortowy przy zdejmowaniu cement 
glasjonomerowy do długotrwałego cementowania tymczasowego

Art. Nr 10007514
GC Fuji TEMP LT uzupełnienie; 770 zł
Opakowanie zawiera: 2 naboje Fuji TEMP LT 
(7,2 ml/13,3 g), 1 bloczek  
do mieszania N° 22

•	 Nie zawiera eugenolu, nie ma   
	 negatywnego  wpływu na  
	 polimeryzację materiałów  
	 zawierających żywicę
•	 Możliwość dostosowania  
	 konsystencji
•	 Łatwy do usunięcia z koron  
	 i filarów
•	 W zestawie specjalny  
	 środek czyszczący

    Wskazania:
•	 Tymczasowe cementowanie 
	 uzupełnień pośrednich.  
•	 Czas wiązania można  
	 dostosować w zależności  
	 od potrzeb:  
	 - więcej bazy  
	    - wiązanie szybsze   
	 - mniej bazy  
	    - wiązanie wolniejsze

GC PLIERS

Kleszcze ze stali nierdzewnej przeznaczone do łatwego usuwania  
i przenoszenia uzupełnień pośrednich. Dzięki retencyjnym  
końcówkom roboczym dobrze utrzymują uzupełnienia.

•	 Opcjonalnie stosowane gumowe nakładki, zapewniają amortyzację  
	 i przyczepność w razie potrzeby. Skuteczność kleszczy zwiększa  
	 się w połączeniu z proszkiem retencyjnym
•	 Delikatne dla powierzchni koron ceramicznych  
	 i licowanych kompozytem
•	 Nie uszkadzają powierzchni koron ani licówek
•	 Minimalizują ryzyko złamania marginesu lub uciśnięcia tkanki
•	 Bardzo łatwe do czyszczenia
•	 Konstrukcja ze stali nierdzewnej
•	 Łatwa sterylizacja i dezynfekcja

Art. Nr 10001804 GC PLIERS z Accessory Set; 1 480 zł  
Opakowanie zawiera: Kleszcze GC PLIERS, gumowe nakładki  
(50 szt.), proszek retencyjny (4 g).
Akcesoria:
Art. Nr 10000089 Accessory Set; 440 zł
Opakowanie zawiera: gumowe nakładki (50 szt.), proszek retencyjny (4 g).

Akcesoria:
Art. Nr 700000023 Paste Pak 
Dispenser, 
podajnik; 480 zł

OPTIGLAZE color
Światłoutwardzalna glazura  
do charakteryzacji pośrednich  
uzupełnień akrylowych,  
kompozytowych, z PMMA,  
ceramiki hybrydowej i druku 3D

OPTIGLAZE color butelka 2,6 ml; 260 zł 
OPTIGLAZE color butelka 5 ml; 260 zł

Kolory: A plus, B plus, C plus, White, Ivory White, Yellow, Orange, Pink Orange, Red Brown, 
Olive, Grey, Blue, Lavender, Pink, Red, Clear, Clear HV

GC REVOTEK LC
Jednoskładnikowy kompozyt  
utwardzany światłem do  
wykonywania tymczasowych  
wkładów, nakładów,  
koron, licówek i mostów.

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10000246 Revotek LC; 370 zł
6 g materiału w odcieniu B2.

GC UNIFAST III
Samoutwardzalna żywica  
akrylowa do długoterminowych uzupełnień 
tymczasowych:koron, mostów, wkładów   
i napraw. Ekonomiczne  
rozwiązanie z doskonałą  
estetyką.

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10000697 GC Unifast III Zestaw  
wprowadzający 2-1; 480 zł
Zawiera: 35 g proszek A2-A3,  
40 g (42 ml) płyn, akcesoria.

Uzupełnienia tymczasowe odgrywają ważną rolę 
w stomatologii odtwórczej. Nie tylko chronią 
opracowane zęby, ale także zapewniają komfort  
i estetykę do momentu uzyskania przez pacjenta 
ostatecznej odbudowy. Wprowadzona przez GC 
nowa technologia, dzięki TEMPSMART DC, czyni 
materiały tymczasowe bardziej inteligentnymi. 
TEMPSMART DC to pierwszy, niezawierający 
plastyfikatorów, podwójnie utwardzalny materiał 
tymczasowy, zaprojektowany tak, aby ułatwić  
i uczynić codzienną pracę bardziej wydajną.

	 ESTETYCZNE  
	 REZULTATY 
 
•	 Fluorescencja 
	 i długotrwały połysk

	 INTELIGENTNA 	  
	 KONCEPCJA 
 
•	Krótki czas obróbki  
	 dzięki	opcji  
	 utwardzania światłem

	 KOMFORT
	 UŻYTKOWANIA 
 
•	Nie klei się
•	Wysoki połysk  
	 w kilku krokach

	 PEWNA 
	 WYTRZYMAŁOŚĆ 
 
•	Wysoka odporność na złamania
•	Idealny na mosty w odcinku 
	 bocznym

TEMPSMART™ DC
Szybko i skutecznie do  
tymczasowego uzupełnienia 

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10001474 TEMPSMART DC A2
Art. Nr 10001475 TEMPSMART DC A3
Zawiera: 1 x 48 ml nabój,  
16 końcówek mieszających; 470 zł

Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, B1, BW 

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10001480 TEMPSMART DC A2
Art. Nr 10001481 TEMPSMART DC A3
Zawiera: 1 x 10 ml strzykawka,  
10 końcówek mieszających; 280 zł

Odcienie: A1, A2, A3, B1 

Zamów 4 opakowania OPTIGLAZE color  
+ 1 opakowanie OPTIGLAZE color A plus lub Clear GRATIS1! 

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC 
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC. 

KORZYSTNA CENA

260 ZŁ
 Cena jednego opakowania

4 + 1
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

GRADIA® CORE
Podwójnie utwardzalny kompozyt do odbudowy zrębu  
i cementowania wkładów

Niezawodna retencja na całej głębokości

Cementowanie wkładu
i odbudowa zrębu jednym
tiksotropowym materiałem

Zachowuje się
podobnie jak zębina

* W trybie podwójnego utwardzania
Źródło: GCC R&D - dane dostępne
na życzenie

Twardość* (Hv) 66

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10004896 GRADIA CORE Intro Package
Zawiera: GRADIA CORE nabój 10 ml (20 g), 
G-Premio BOND butelka 5 ml,
G-Premio BOND DCA butelka 3 ml, 
podajnik GRADIA CORE Dispenser; 
Cena jednego opakowania; 1 005 zł

Art. Nr 10004816 GRADIA CORE Kit
Zawiera: GRADIA CORE nabój 10 ml (20 g), 
G-Premio BOND butelka 5 ml,
G-Premio BOND DCA butelka 3 ml;  
Cena jednego opakowania; 970 zł

Art. Nr 10000765 GRADIA CORE cartridge Refill
Zawiera: GRADIA CORE nabój 10 ml (20 g) 
Cena jednego opakowania; 485 zł

Bezpieczna retencja przy
użyciu uniwersalnego
systemu łączącego

Źródło: GCC R&D - dane dostępne na życzenie

Siła wiązania z zębiną (MPa), podwójne utwardzanie  21

 
 

everStick®

Wzmocnienia z włókien do codziennej 
praktyki stomatologicznej 

•	 Minimalnie inwazyjne i odwracalne: inne 
	 możliwości leczenia pozostają nadal otwarte
•	 Doskonałe właściwości mechaniczne
•	 Unikalne, opatentowane połączenie 
•	 Elastyczność zbliżona do elastyczności zębiny 
•	 Obszerne informacje naukowe
•	 Ponad 300 publikacji i szereg rozpraw naukowych
•	 Długoterminowe obserwacje kliniczne  
	 z doskonałymi rezultatami

Uzupełnienia:
Art. Nr 10003436 everStick C&B, 1 x 8 cm; 340 zł
Art. Nr 10003435 everStick C&B, 2 x 12 cm; 925 zł
Art. Nr 10003422 everStick NET, 30 cm²; 925 zł
Art. Nr 10003426 everStick ORTHO, 2 x 12 cm; 790 zł
Art. Nr 10003434 everStick PERIO, 1 x 8 cm; 310 zł
Art. Nr 10003433 everStick PERIO, 2 x 12 cm; 865 zł
Art. Nr 10003430 everStick POST, 10 x wkład Ø 0,9 mm; 550 zł
Art. Nr 10003431 everStick POST, 10 x wkład Ø 1,2 mm; 550 zł
Art. Nr 10003432 everStick POST, 10 x wkład Ø 1,5 mm; 550 zł

Dostepne opakowania:
Art. Nr 10003423 everStick, Starter Kit; 2 020 zł
Zestaw zawiera: 8 cm everStick C&B; 8 cm everStick PERIO; 30 cm2

everStick NET; 5 x everStick POST Ø1,2 mm; 6 ml Modeling 
Liquid; 1 x G-ænial Universal Flo strzykawka; 1 x instrument
silikonowy StickREFIX D; 1 x StickSTEPPER; 1 x StickCARRIER

Art. Nr 10003438 everStick COMBI Kit; 1 095 zł
Zestaw zawiera: 8 cm everStick C&B, 8 cm everStick PERIO, 30 cm2 
everStickNET, 5 x everStick POST Ø 1,2 mm, 1 instrument ręczny 
StickSTEPPER, 1 instrument silikonowy StickREFIX D

Art. Nr 10003437 everStick Intro Kit; 440 zł
Zestaw zawiera: 8 cm everStick C&B, 8 cm everStick PERIO,
1 instrument silikonowy StickREFIX D 

Art. Nr 10003429 everStick POST Intro; 875 zł 
Zestaw zawiera: 5 x wkład Ø 0,9 mm; 5 x wkład Ø 1,2 mm;  
5 x wkład Ø 1,5 mm; 6 ml Modeling Liquid

GRADIA CORE
EVERSTICK

GC APPS

Pobierz GC Get Connected Smile Program 
jako aplikację na swój telefon komórkowy
już dzisiaj i bądź na bieżąco!

POBIERZ APP

NARZĘDZIA I USŁUGI 

PRZEGLĄD PRODUKTÓW

STOMATOLOGICZNYCH 

Wszystko w jednym miejscu: Kompletny

katalog GC z rozwiązaniami zawierającymi

produkty do wszystkich obszarów

zastosowań.

BIBLIOTEKA

Zawsze aktualne: publikacje, filmy 

i cyfrowa wersja naszego magazynu 

obejmującego najnowsze tematy 

i produkty w stomatologii.

SZKOLENIA  

I WYDARZENIA

Informacje o naszych szkoleniach 

wyszukiwanie, rejestracja i Smiles 

- uśmiechy za uczestnictwo!

ZDOBYWANIE UŚMIECHÓW

ZDOBYWANIE UŚMIECHÓW

I ZAPEWNIENIE PREMII

Uśmiechy przeniosą Cię do

następnego poziomu Programu

Lojalnościowego GC Europe.

Każdy uczestnik zaczyna jako członek Basic.

Uzyskawszy 250 uśmiechów przechodzi na

poziom Plus a z 500 uśmiechami na poziom

Premium. 

Naszych najbardziej

zaangażowanych klientów

zapraszamy do członkostwa

Platinum.

PLATIN
TOP LEVEL

PREMIUM
500 smiles

PLUS
250 smiles

BASIC
Start

10

Zdobądź pierwsze uśmiechy,

wypełniając swój profil!

Więcej uśmiechów można uzyskać przez:

  �Udostępnienie publikacji za 

pośrednictwem mediów 

połecznościowych

  � �Udział w ankietach i quizach

  �      Rejestrację na szkolenia

S TAT U S  U Ś M I E C H Ó W

ZB IERAJ  UŚMIECHY

SMILES VON 250

SMILEGET CONNECTED

UCZ SIĘ. DZIEL SIĘ.         

ZYSKUJ.

NOWOŚĆ

Nasza aplikacja umożliwia

łatwe przeglądanie

katalogu produktów GC,

otrzymywanie

najnowszych wiadomości,

zapisywanie się na

wydarzenia i wiele więcej.

Im częściej korzystasz

z „Programu

lojalnościowego dla

klientów”, tym więcej

uśmiechów zdobywasz!

Get Connected SMILE Program 

Zdobywaj wiedzę. Dziel się doświadczeniem. Korzystaj.

GC Get Connected - wszystko w jednej aplikacji!
Skorzystaj z okazji, aby w każdej chwili uzyskać  
informacje na temat GC i naszych produktów  
- pobierz aplikację GC Get Connected na swój telefon.  
Przeglądaj naszą bibliotekę online, oglądaj filmy 
prezentowane przez użytkowników, dowiedz  
się o szkoleniach i wydarzeniach, a także uzyskaj  
informacje o naszych produktach.

W GC, uśmiechy są warte więcej - uczymy się, 
dzielimy doświadczeniem, korzystamy.
Pobierz teraz program "Get Connected Smile 
Program" na swoją komórkę.
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC.
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 31.12.2024.

Warsztaty w Twoim gabinecie: rozwiązania i praktyczna wiedza!
• Jak dobrać implant do danego wskazania i jak "odnaleźć się" w kasecie chirurgicznej.

• Omówienie komponentów protetycznych wraz z ich wskazaniami. 
• Technika Flow Injection w implantologii.

Warsztat praktyczny:
• Preparacja łoża pod implant wraz z jego wprowadzeniem
 •  Przykręcenie poszczególnych elementów protetycznych

•  Zamykanie i maskowanie kanałów w pracach przykręcanych

PROWADZĄCY
dr n. med. Tomasz Klatkiewicz

1   SZKOLENIE
Środa Wielkopolska	  

Szczegóły u Konsultanta GC 

Koszt uczestnictwa: 1 750 zł   

IMPLANTY AADVA
SZKOLENIA 

IMPLANTOLOGICZNE

PROWADZĄCY
dr n. med. Tomasz Klatkiewicz

2   SZKOLENIE
Środa Wielkopolska	  

Szczegóły u Konsultanta GC

Koszt uczestnictwa: 1 750 zł   

       Techniki chirurgiczne w leczeniu implantologicznym  

Część teoretyczna
Wprowadzenie teoretyczne do zaplanowanych 
procedur oraz zabiegów z udziałem pacjentów

Część praktyczna
•	 Ekstrakcje zębów i metody zachowania 
	 wyrostka zębodołowego
•	 Podniesienie dna zatoki szczękowej metodą 
	 zamkniętą przy użyciu osteotomów oraz  

	 ekspanderów do kości, z i bez użycia  
	 materiałów kościozastępczych
•	 Rozszczepy wyrostków w odcinku  
	 przednim/bocznym, pacjenci po wypadkach
•	 Wydłużenie płata błony śluzowej  
	 przedsionka jamy ustnej podczas  
	 rozszczepów
•	 Zaawansowane techniki szycia przy  
	 rozległych cięciach w obrębie jamy ustnej

2

        Wprowadzenie do chirurgii implantologicznej  
       na podstawie systemu GC Aadva
1

       Mój pierwszy implant - kurs praktyczny   
       na preparatach ludzkich
3

Część praktyczna
•	 Wprowadzenie do implantologii i procedur

•	 Podstawy analizy zdjęć CBCT, planowanie 

	 implantacji i rekonstrukcji protetycznej

•	 Sposoby wykonania rekonstrukcji protetycznych

•	 Podstawowe zabiegi augumentacji podczas

	 zabiegu implantacji

•	 Analiza CBCT preparatów głów ludzkich

•	 Zabiegi pokazowe na preparatach 

	 nieutrwalonych głów ludzkich 

	 wykonywane przez prowadzących

•	 Indywidualne warsztaty z prowadzącymi

•	 Samodzielne zabiegi ekstrakcji i implantacji

Część teoretyczna
•	 Wprowadzenie do implantologii
•	 Wskazania i przeciwskazania do zabiegu 
	 implantacji
•	 Przygotowanie gabinetu do zabiegu
•	 Dobór implantu do warunków anatomicznych
•	 Kwalifikacja pacjenta

•	 Zasady planowania implantoprotetycznego
•	 Powikłania pozabiegowe

Część praktyczna
•	 Analiza CBCT
•	 Zabiegi z udziałem pacjentów 

PROWADZĄCY
dr n. med. Tomasz Klatkiewicz
dr n. med. Krzysztof Gawriołek

3   SZKOLENIE
Przeźmierowo k. Poznania 
8-9.11.2024
	
Szczegóły:
www.poznanlab.pl
lub u Konsultatntów GC

System implantologiczny GC Aadva opiera  
się na nowatorskiej synergii implantoprotetyki  
z koncepcją stomatologii CAD/CAM.  
Zapewnia kompleksowe rozwiązania do wszystkich 
przypadków leczenia implantologicznego. 
Wszystkie elementy systemu są rozwiązaniami 
reprezentującymi najbardziej aktualny stan wiedzy  
i spełniają najwyższe standardy jakości GC.

Implanty 

Linia implantów GC Aadva
Implanty cylindryczne

wąski  standardowy  szeroki

Implanty krótkie

Długość 6,3 mm

ø 4,2 ø 5,2 

•	 Wąski ø 3,3 
Długości 8-10-12-14 mm

•	 Standardowy ø 4,0 
Długości 8-10-12-14 mm

• Szeroki ø 5,0 
Długości 8-10-12-14 mm

Implanty stożkowe

wąski     standardowy     szeroki

Zeskanuj, aby  
obejrzeć filmy wideo

Zamów OFERTĘ NA START
+ G-CEM ONE System Kit GRATIS1!

Zawiera: 10 x implant, 10 x  śruba zamykająca ,  
1 x  kaseta chirurgiczna Aadva Surgical Kit
+ G-CEM ONE System Kit GRATIS1!
Zestaw zawiera: 2 x G-CEM ONE  
strzykawka 4,6 g (A2 i TR), 1 x G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer 4 ml, 1 x G-Multi 
PRIMER 5 ml, akcesoria

Zawiera: 5 x implant, 5 x śruba zamykająca,  
+ uczestnictwo w szkoleniu nr 1
+ wypożyczenie kasety chirurgicznej  
Aadva Surgical Kit
+ konsultacje online z lekarzem prowadzącym  
szkolenie, dotyczące planowania leczenia  
z wykorzystaniem zakupionych implantów

OFERTA  
ZE SZKOLENIEM NR 1*

4 499 ZŁ

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu. 

* Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

OFERTA  
CYFROWA*

KORZYSTNA 
CENA

7 999 ZŁ

Zawiera: 10 x implant, 10 x śruba 
zamykająca, 10 x śruba gojąca,  
4 x Scan Body, 4 x analog do modeli 
drukowanych

OFERTA  
ANALOGOWA*

KORZYSTNA 
CENA

7 499 ZŁ

Zawiera: 10 x implant, 10 x śruba 
zamykająca, 10 x śruba gojąca,  
10 x analog, 10 x transfer wyciskowy

OFERTA  
NA START*

4 999 ZŁ

JESTEŚ 
ZAINTERESOWANY?
 

Skontaktuj się  
z regionalnym  
Konsultantem GC,  
aby uzyskać  
więcej informacji  
lub napisz mail  
na adres:  
info.poland@gc.dental
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GC ONLINE
SZKOLENIA

GC ONLINE
SZKOLENIA

Szkolenia

A-La-Carte
w gabinecie

Zdecyduj się na 
szkolenie praktyczne GC! 

Dostosujemy je do 
potrzeb Twojej praktyki 
dentystycznej. 

Nasze szkolenia 
praktyczne A-la-Carte 
oferują rozwiązania do 
szerokiej gamy 
codziennych wyzwań 
i są przeznaczone dla 
całego zespołu!

JESTEŚ 
ZAINTERESOWANY?

Skontaktuj się 
z regionalnym 
Konsultantem GC, 
aby uzyskać więcej 
informacji lub napisz 
mail na adres: 
info.poland@gc.dental

PRZYDATNE 
WSKAZÓWKI!

ELASTYCZNY
czas trwania!

BEZPŁATNY
UDZIAŁ!

Przekonaj się jak łatwo za pomocą jednego 
odcienia G-ænial A’CHORD uzyskasz  
naturalnie wyglądające uzupełnienie 
w odcinku przednim.

Estetyka łatwa do osiągnięcia z uniwersalnym 
materiałem kompozytowym

Szkolenie praktyczne:  
•	 Odbudowa krok po kroku ubytków 
	 w odcinku przednim techniką  
	 uproszczoną i wielowarstwową 

Wprowadzenie do systemu implantologicznego  
GC Aadva

Inteligentne rozwiązania z GC do częściowych 
uzupełnień pośrednich

Onlay i overlay od A do Z. Przekonaj się jakie 
to proste z naszymi rozwiązaniami! Preparacja, 
wybór materiału, wykańczanie i cementowanie 
częściowego uzupełnienia pośredniego.
Zapytaj o karty techniczne do poszczególnych 
etapów procedury!

Szkolenie praktyczne: 
•	 Charakteryzacja i adhezyjne cementowanie 
	 pośredniego uzupełnienia częściowego 
	 za pomocą uniwersalnego cementu 
	 kompozytowego G-CEM ONE.

Biomimetyczne rozwiązania do odbudowy zębów 
bocznych

Wybierz swoje optymalne rozwiązanie do 
odbudowy rozległych ubytków w zębach 
bocznych: wzmocniony krótkimi włóknami  
płynny kompozyt everX Flow czy szklano- 
hybrydowy system odtwórczy EQUIA Forte HT.

	
Szkolenie praktyczne: 
•	 Odbudowa krok po kroku rozległych 
	 ubytków w zębach bocznych

Protokół tworzenia estetycznych koron

Poznaj rozwiązania GC i protokół tworzenia 
estetycznych koron. Odkryj nasze karty 
techniczne obejmujące etap wyboru materiału 
odtwórczego i sposobu preparacji oraz 
protokoły cementowania. 

Szkolenie praktyczne:
•	 Tradycyjne i adhezyjne cementowanie 
     estetycznych koron w odcinku przednim  
     i bocznym. 

Szkolenia praktyczne w Twoim gabinecie: rozwiązania i praktyczna wiedza!

SOLUTIONS

 

SelbstadhäsiverKunststoffzement KunststoffverstärkterGlasionomerzement
(RMGIC)

Adhäsiver
Kunststoffzement

Zinkoxidzement
KonventionellerGlasionomerzement

(GIC)

SOLUTIONS
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tstoffzement KunststoffverstärkterGlasionomerzement

(RMGIC)

Adhäsiver
Kunststoffzement

Zinkoxidzement
KonventionellerGlasionomerzement

(GIC)

Przewodnik GC dotyczący cementowania
Wybór właściwego materiału dla każdego wskazania

Przewodnik "Restorative solution" z GC

Długotrwałe powodzenie odbudowy zależy 
przede wszystkim od właściwego doboru 
i prawidłowego zastosowania materiałów  
do osadzania. Ponieważ idealny materiał  
do cementowania, który spełnia wszystkie 
wymagania dla każdego wskazania nie 
istnieje, wyboru należy dokonać  
w zależności od właściwości fizycznych  
i adhezyjnych, wymagań estetycznych, 
wrażliwości techniki i dowodów naukowych 
dostępnych dla każdego przypadku.  
Aby ułatwić ten proces stomatologom GC 
opracowało przewodnik "GC Luting Guide", 

dostępny jako bezpłatna aplikacja na systemy
Android lub iOS. W zależności od 
projektowanego uzupełnienia, materiału  
i uwarunkowań klinicznych aplikacja pomaga 
wybrać najlepsze rozwiązanie do 
cementowania. Oprócz wyboru materiału  
do osadzania, decydujące znaczenie  
ma jego prawidłowe zastosowanie.  
W przewodniku "GC Luting Guide" każdy  
etap kliniczny jest od początku do końca 
szczegółowo opisany i zilustrowany 
przejrzystymi zdjęciami.

Od początku swojej działalności GC
zawsze koncentrowało się na opracowaniu 
innowacyjnych materiałów odtwórczych  
dla każdej sytuacji klinicznej. Aby ułatwić 
stomatologom te procedury, GC 
przygotowało przewodnik "GC Restorative 
Solution", dostępny jako bezpłatna 
aplikacja na systemy Android lub iOS. 

W zależności od projektowanego 
uzupełnienia, materiału i uwarunkowań 
klinicznych aplikacja pomaga wybrać 
najlepszy materiał odtwórczy. Przewodnik 
przedstawia w 3D wszystkie rodzaje 
ubytków i pokazuje ich odbudowę przy 
użyciu zaawansowanych szkło-jonomerów,

hybrydy szkła i/lub kompozytów GC do 
odbudowy zębów. Aplikacja zawiera 
również instrukcje krok po kroku, jakie 
odcienie i grubości warstw należy 
stosować, aby uzyskać jak najlepszy efekt. 
Ponadto aplikacja zawiera informacje na 
temat systemów adhezyjnych i technik  
odbudowy wzmocnionych  
włóknem szklanym, a także  
szczegółowe ilustracje
dotyczące procedur  
naprawy uzupełnień  
pośrednich.

G-ænial A'CHORD 

Skondensowana wiedza na temat G-ænial A'CHORD dostępna teraz online

W celu jak najłatwiejszego udostępnienia 
praktykom nie tylko teoretycznej, ale  
i praktycznej wiedzy na temat G-ænial 
A'CHORD, GC uruchomiło specjalną  
stronę internetową.
http://gaenialachord.com

Poza teoretycznymi wyjaśnieniami, strona  
ta ilustruje np. skalę odcieni. A fakt, że estetykę 
i wytrzymałość uzupełnień w odcinku przednim 
i bocznym można połączyć w jeden prosty 
system, został potwierdzony w praktyce przez 
różnych lekarzy dentystów z Australii, Francji 
czy Niemiec.  

Grafiki wizualizują także wysoką 
wytrzymałość i odporność na ścieranie 
G-ænial A'CHORD, podczas gdy filmy wideo 
pokazują praktyczne zastosowanie zarówno 
w obrazie jak i w dźwięku. 

Jak dobrać implant do danego wskazania  
i jak "odnaleźć się" w kasecie chirurgicznej. 
Omówienie komponentów protetycznych  
wraz z ich wskazaniami. Technika flow Injection 
w implantologii. 

Szkolenie praktyczne: 
•	 Preparacja łoża pod implant wraz 
	 z jego wprowadzeniem
•	 Przykręcenie poszczególnych elementów
	 protetycznych
•	 Zamykanie i maskowanie kanałów 
	 w pracach przykręcanych
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Odwiedź profil GC Poland na Instagramie: 
https://www.instagram.com/gc_poland/

Odwiedź kanał GC Europe na YouTube:  
www.youtube.com/user/GCEuropeProductsf

Odwiedź profil GC Poland na Facebook'u:
https://www.facebook.com/GCDentalPoland

Konsultanci GC 
Nasi specjaliści ds. produktów są do Państwa dyspozycji i chętnie 
udzielą Państwu indywidualnej porady.

Małgorzata Dukat
GDYNIA / SŁUPSK /  
OLSZTYN
M. +48 697 692 202
Malgorzata.Dukat@gc.dental 
Stomatologia

Sebastian Lewandowski 
GDAŃSK / BYDGOSZCZ / 
TORUŃ
M. +48 516 035 806 
Sebastian.Lewandowski@gc.dental
Stomatologia / Implanty

Maria Glabisz
POZNAŃ 
M. +48 605 212 615 
Maria.Glabisz@gc.dental 
Stomatologia

Magdalena Kujawska
SZCZECIN / KOSZALIN
M. +48 532 534 843 
Magdalena.Kujawska@gc.dental 
Stomatologia

Agnieszka Sobala
ŁÓDŹ / PŁOCK / RADOM
M. +48 666 857 080 
Agnieszka.Sobala@gc.dental 
Stomatologia

Piotr Dąbrowski
KRAKÓW / KIELCE / ZAKOPANE
M. +48 505 402 204
Piotr.Dabrowski@gc.dental 
Stomatologia / Implanty

Krzysztof Szymański
WARSZAWA / OSTROŁĘKA /  
EŁK / ŁOMŻA  
M. +48 790 269 100 
Krzysztof.Szymanski@gc.dental 
Stomatologia

Magdalena Olko
RZESZÓW / LUBLIN / ZAMOŚĆ 
M. +48 697 578 193 
Magdalena.Olko@gc.dental 
Stomatologia

Joanna Łaban-Nanowska
WROCŁAW / ZIELONA GÓRA
M. +48 664 700 144
Joanna.LabanNanowska@gc.dental
Stomatologia

Odwiedź naszą stronę internetową:
https://www.gc.dental/europe/pl-PL
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Łukasz Ryński
KATOWICE / TYCHY /
BIELSKO-BIAŁA
M. +48 733 338 381
Lukasz.Rynski@gc.dental
Stomatologia 

Dominika Ostrowska
OPOLE / CZĘSTOCHOWA / 
GLIWICE / BYTOM
M. +48 662 012 689
Dominika.Ostrowska@gc.dental
Stomatologia 

Tomasz Markowski
SZCZECIN / POZNAŃ /  
GDAŃSK / TORUŃ / OLSZTYN 
M. +48 698 648 384
Tomasz.Markowski@gc.dental
Technika Dentystyczna 

Rafał Rumak
WARSZAWA / BIAŁYSTOK / ŁÓDŹ /  
LUBLIN / RZESZÓW / KRAKÓW /  
KIELCE  
M. +48 698 167 808 
Rafal.Rumak@gc.dental 
Technika Dentystyczna 

Marcin Sidor 
WROCŁAW / OPOLE /
ZIELONA GÓRA / KALISZ /
KATOWICE / CZĘSTOCHOWA 
M.+48 508 278 585 
Marcin.Sidor@gc.dental 
Technika Dentystyczna


